



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                          | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                 | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |                |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
|                                  |                                                                                       |                                      |                |                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा          |
| ८०५५२५०४१०१ चन्द्रकोट गाउँपालिका |                                                                                       |                                      |                |                                              |        |      |                 |                  |                  |                |                |
| १                                | पारिश्रमिक कर्मचारी                                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ३१,०३,३६५.००    | ६२,६५,५४५.००     | ६२,६५,५४५.००     | ४७,६५,५४५.००   | २,०४,००,०००.०० |
| २                                | पारिश्रमिक कर्मचारी                                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११११          | राजस्व<br>बाँडफाँड –<br>स्थानीय -<br>नगद     | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १५,००,०००.००   | १५,००,०००.००   |
| ३                                | पारिश्रमिक कर्मचारी                                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | ४      | N/A  | ३१,६२,१८०.००    | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ३१,६२,१८०.००   |
| ४                                | कर्मचारी पोशाक                                                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११२१          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ०.००           | ५,००,०००.००    |
| ५                                | स्थानीय भत्ता                                                                         | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११३१          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | २,२५,०००.००     | २,२५,०००.००      | २,२५,०००.००      | २,२५,०००.००    | ९,००,०००.००    |
| ६                                | महंगी भत्ता                                                                           | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११३२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ४,२५,०००.००     | ४,२५,०००.००      | ४,२५,०००.००      | ४,२५,०००.००    | १७,००,०००.००   |
| ७                                | विभिन्न बैठक भत्ता                                                                    | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११३४          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००    |
| ८                                | कर्मचारी /शिक्षक सम्मान तथा<br>भ्रमण कार्यक्रम वडा नं.५ ( गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी) | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११३५          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ९७,८३०.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९७,८३०.००      |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                    | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|--------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                          |                                |                |                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ९       | कर्मचारी प्रोत्साहन खर्च ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२५          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | १९,९८,०००.००    | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १९,९८,०००.०० |
| १०      | न्यायिक समितिको बैठक व्यवस्थापन तथा तालिम खर्च           | कानून तथा न्याय                | २११४१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |
| ११      | पदाधिकारी बैठक भत्ता(कार्यपालिका, गाउँसभा तथा समितिहरु)  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ३,००,०००.००    | ८,००,०००.००  |
| १२      | पदाधिकारी बैठक भत्ता(कार्यपालिका, गाउँसभा तथा समितिहरु)  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १३      | पदाधिकारी सुबिधा                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ४      | N/A  | २२,००,०००.००    | २२,००,०००.००     | २२,००,०००.००     | २०,००,०००.००   | ८६,००,०००.०० |
| १४      | पदाधिकारी सुबिधा                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १५      | कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | ४      | N/A  | ५,००,०००.००     | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | २०,००,०००.०० |
| १६      | पानी तथा बिजुली                                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४      | N/A  | २,००,०००.००     | २,००,०००.००      | २,००,०००.००      | २,००,०००.००    | ८,००,०००.००  |
| १७      | टेलिफोन इन्टरनेट तथा अन्य संचार महसुल                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४      | N/A  | ४,००,०००.००     | ४,००,०००.००      | ४,००,०००.००      | ५४,०००.००      | १२,५४,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम             | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                   |                                      |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| १८      | टेलिफोन इन्टरनेट तथा अन्य<br>संचार महसुल          | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२११२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,४६,०००.००    | ३,४६,०००.००  |
| १९      | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) २<br>पाङ्ग्रे गाडी       | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | २,५०,०००.००     | २,५०,०००.००      | २,५०,०००.००      | २,५०,०००.००    | १०,००,०००.०० |
| २०      | इन्धन(कार्यालय प्रयोजन) ४<br>पाङ्ग्रे गाडी        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | ३,५०,०००.००     | ३,५०,०००.००      | ३,५०,०००.००      | १,५०,०००.००    | १२,००,०००.०० |
| २१      | इन्धन(कार्यालय प्रयोजन) ४<br>पाङ्ग्रे गाडी        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| २२      | सवारी साधन मर्मत खर्च                             | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१३          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | ३,५०,०००.००     | ३,५०,०००.००      | ३,५०,०००.००      | ५०,०००.००      | ११,००,०००.०० |
| २३      | सवारी साधन मर्मत खर्च                             | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१३          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| २४      | बिमा तथा नवीकरण खर्च                              | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२१४          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.००  |
| २५      | cc camera मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन                 | शान्ति तथा<br>सुव्यवस्था             | २२२२१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,४०,०००.००      | ०.००           | १,४०,०००.००  |
| २६      | मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा              | २२२२१          | राजस्व<br>बाँडफाँड -                          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५,००,०००.००    | ५,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                              | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                    |                                      |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                                                    | प्रशासनिक                            |                | प्रदेश सरकार<br>- नगद                         |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| २७      | सूचना प्रविधि सम्बन्धी<br>उपकरण खरिद, व्यवस्थापन<br>तथा networking (नयाँ<br>भवनमा) | प्रशासकीय<br>सुशासन                  | २२२२१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.००  |
| २८      | सफ्ट्वयर संचालन व्यवस्थापन<br>तथा नबिकरण(भिलेज<br>प्रोफाइल)                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२२२१          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | २      | N/A  | २,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| २९      | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री                                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३१,०००.००        | ४,७५,०००.००    | ५,०६,०००.००  |
| ३०      | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री                                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | ४,७५,०००.००     | ४,७५,०००.००      | ४,४४,०००.००      | ०.००           | १३,९४,०००.०० |
| ३१      | महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाका<br>लागि झोला खरिद                                    | स्वास्थ्य                            | २२३११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| ३२      | पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना<br>प्रकाशन खर्च                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३१५          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | २,००,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| ३३      | पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना<br>प्रकाशन खर्च                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३१५          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | २,००,०००.००     | २,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                      | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                            |                                |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ३४      | प्रशासनिक खर्च तथा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं.५ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ७०,०८०.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ७०,०८०.००    |
| ३५      | प्रशासनीक खर्च तथा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं.५ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ९०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९०,०००.००    |
| ३६      | प्रशासनीक खर्च तथा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं.६ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ९९,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९९,०००.००    |
| ३७      | वडा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं.१(गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ९९,९४९.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९९,९४९.००    |
| ३८      | शिक्षक तथा कर्मचारीहरुलाई झोला खरिद ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ९,९९,९८०.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९,९९,९८०.००  |
| ३९      | सेवा र परामर्श खर्च                                                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,००,०००.००     | १०,००,०००.००   | २०,००,०००.०० |
| ४०      | भिडियो प्रोफाइल निर्माण वडा नं.५ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                | प्रशासकीय सुशासन               | २२४१२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ८५,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ८५,०००.००    |
| ४१      | वृत्तचित्र निर्माण वडा नं.२ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                     | प्रशासकीय सुशासन               | २२४१२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ९८,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९८,०००.००    |
| ४२      | एक गाउँ एक प्राविधिक(ovot)कर्मचारीको लागत पारिश्रमिक तथा अन्य सुबिधा       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३      | N/A  | ०.००            | ९,००,०००.००      | ९,००,०००.००      | ९,००,०००.००    | २७,००,०००.०० |
| ४३      | करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक,महंगी भत्ता                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा           | २२४१३          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ४      | N/A  | १५,००,०००.००    | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १५,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                       | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |                |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|--------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
|         |                                                                                             |                                |                |                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा          |
|         | चाडबाड, पोशाक खर्च तथा सामाजिक सुरक्षा कोष                                                  | प्रशासनिक                      |                |                                      |        |      |                 |                  |                  |                |                |
| ४४      | करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक, महंगी भत्ता चाडबाड, पोशाक खर्च तथा सामाजिक सुरक्षा कोष       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३०,००,०००.००   | ३०,००,०००.००   |
| ४५      | करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक, महंगी भत्ता चाडबाड, पोशाक खर्च तथा सामाजिक सुरक्षा कोष       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ४      | N/A  | ४०,००,०००.००    | ५५,००,०००.००     | ५५,००,०००.००     | २५,००,०००.००   | १,७५,००,०००.०० |
| ४६      | नगर प्रहरीको पारिश्रमिक, महंगी भत्ता, राशन भत्ता तथा सामाजिक सुरक्षा कोष समेत गरी अन्य खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ४      | N/A  | ६,२५,०००.००     | ६,२५,०००.००      | ६,२५,०००.००      | ६,२५,०००.००    | २५,००,०००.००   |
| ४७      | पुल हेरालु पारिश्रमिक                                                                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | ४      | N/A  | २५,०००.००       | २५,०००.००        | २५,०००.००        | २५,०००.००      | १,००,०००.००    |
| ४८      | कर्मचारी तालिम खर्च                                                                         | मानव संसाधन विकास              | २२५११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ६,००,०००.००      | ०.००           | ६,००,०००.००    |
| ४९      | एकिकृत घुम्ती सेवा तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यक्रम तथा उपभोक्ता समितिहरुको अभिमुखीकरण    | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन     | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००    |
| ५०      | जनप्रतिनिधिहरुको तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च                                             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५१२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | २      | N/A  | ०.००            | २,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.००    |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                 | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|--------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                       |                                      |                |                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ५१      | जनप्रतिनिधिहरुको तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ५२      | डिजिटल तथा वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम                 | वित्तीय सुशासन                       | २२५१२          | लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान    | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५३      | न्यायिक समितिका पदाधिकारीलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम     | कानून तथा न्याय                      | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,५०,०००.००    | ३,५०,०००.०० |
| ५४      | पालिकाको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५५      | वाद्यवादन सम्बन्धी सीपमूलक तालिम, चन्द्रकोट-४         | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५६      | विभिन्न दिवस मनाउने                                   | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन           | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ५७      | सहकारी सम्बन्धी लेखा/कोपोमिस/कोष व्यवस्थापन तालिम     | सहकारी                               | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ५८      | सहकारी सम्बन्धी व्यवसाय प्रवर्द्धन तालिम              | सहकारी                               | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ५९      | सार्वजनिक सुनुवाई प्रत्येक चौमासिक                    | अनुगमन तथा मूल्यांकन                 | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                     | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|--------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                           |                                |                |                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ६०      | आर्काईभल आर्ट निर्माण                                                                     | प्रशासकीय सुशासन               | २२५२१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,००,०००.००      | ०.००           | ७,००,०००.०० |
| ६१      | पालिकाभित्रका पर्यटकीय स्थल तथा धार्मिक सांस्कृतिक सम्पदाहरुको भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण | पर्यटन                         | २२५२१          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ६२      | वडास्तरीय सडक बत्ति व्यवस्थापन ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                                 | शान्ति तथा सुव्यवस्था          | २२५२१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | ६५,६११.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ६५,६११.००   |
| ६३      | वडास्तरीय सडक बत्ति व्यवस्थापन वडा नं.३ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                        | शान्ति तथा सुव्यवस्था          | २२५२१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | ३६,६००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ३६,६००.००   |
| ६४      | सडक बत्ति व्यवस्थापन वडा नं ८ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                                  | शान्ति तथा सुव्यवस्था          | २२५२१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | ५१,४५०.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ५१,४५०.००   |
| ६५      | अन्य मेलापर्व व्यवस्थापन                                                                  | भाषा तथा संस्कृति              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ६६      | उदय मा.बि व्यवस्थापन वडा नं.४ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                                  | शिक्षा                         | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | १      | N/A  | १,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ६७      | गाउँपालिका योजना किताब तथा समिक्षा कार्यक्रम                                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद  | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ६८      | गाउँपालिका साझेदारी कार्यक्रम                                                             | यातयात पूर्वाधार               | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                  | ३      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ४,००,०००.००    | ४,००,०००.०० |
| ६९      | गाउँपालिका साझेदारी कार्यक्रम                                                             | यातयात पूर्वाधार               | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण               | ३      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ४,००,०००.००      | ०.००           | ८,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                      | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                          | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                            |                                      |                |                                                |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                                            |                                      |                | अनुदान                                         |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७०      | चक्रेश्वर मेला व्यवस्थापन                                                  | भाषा तथा<br>संस्कृति                 | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ७१      | दिब्रुङ्ग शिवरात्री तथा<br>ओलिबाङ्ग ऋषिपञ्चमी मेला<br>व्यवस्थापन           | भाषा तथा<br>संस्कृति                 | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ७२      | मेलापर्व व्यवस्थापन वडा नं.२ (गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                     | भाषा तथा<br>संस्कृति                 | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                         | १      | N/A  | १,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ७३      | संगठनात्मक तथा व्यवस्थापन<br>सर्भेक्षण अध्यावधिक कार्यक्रम                 | मानव संसाधन<br>विकास                 | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ७४      | संघसंस्था प्रबर्द्धन कार्यक्रम                                             | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.००  |
| ७५      | संस्कृती संरक्षण कार्यक्रम                                                 | भाषा तथा<br>संस्कृति                 | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान            | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ७६      | सिद्धबाबा मन्दिर रुपाकोट तथा<br>खडकदेव मन्दिर चन्द्रकोट<br>पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा<br>संस्कृति                 | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ७७      | आकस्मिकता व्यवस्थापन                                                       | विपद<br>व्यवस्थापन                   | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ७८      | भैपरी आउने चालु खर्च                                                       | योजना तर्जुमा<br>र कार्यन्वयन        | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान            | ४      | N/A  | ३,७५,०००.००     | ३,७५,०००.००      | ३,५०,०००.००      | ०.००           | ११,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                    | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                          |                                      |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ७९      | भैपरी आउने चालु खर्च                                                                                                     | योजना तर्जुमा<br>र कार्यन्वयन        | २२५२९          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २५,०००.००        | ३,७५,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| ८०      | विपन्न सहायता कार्यक्रम                                                                                                  | विपद<br>व्यवस्थापन                   | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| ८१      | सुशासनका विभिन्न<br>मानकहरुमा सेवा परामर्श<br>खरिद तथा LGPAS का लागि<br>आवश्यक सूचक पुरा गर्ने<br>विविध कार्यक्रम संचालन | प्रशासकीय<br>सुशासन                  | २२५२९          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ८२      | सहकारी अनुगमन                                                                                                            | सहकारी                               | २२६११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| ८३      | कर्मचारी भ्रमण खर्च                                                                                                      | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२६१२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| ८४      | कर्मचारी भ्रमण खर्च                                                                                                      | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२६१२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | ७,००,०००.००     | ७,००,०००.००      | ०.००             | ३,००,०००.००    | १७,००,०००.०० |
| ८५      | कर्मचारी भ्रमण खर्च                                                                                                      | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२६१२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ८,००,०००.००  |
| ८६      | जनप्रतिनिधिहरुको भ्रमण खर्च                                                                                              | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२६१२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद  | ४      | N/A  | २,५०,०००.००     | २,५०,०००.००      | २,५०,०००.००      | ५०,०००.००      | ८,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                         | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                               |                                      |                |                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ८७      | जनप्रतिनिधिहरुको भ्रमण खर्च                                                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२६१२          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | ४      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| ८८      | गाउँसभा, कार्यपालिका, अन्य<br>विभिन्न समितिहरु तथा विशिष्ट<br>अतिथी सत्कारको लागि खाजा<br>खाना तथा विविध खर्च | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२७११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ३,५०,०००.००     | ३,५०,०००.००      | ३,५०,०००.००      | ३,५०,०००.००    | १४,००,०००.०० |
| ८९      | इन्द्रचोक आवि गुणस्तर वृद्धि<br>कार्यक्रम ( गत बर्षको भुक्तानी<br>बाकी)                                       | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | १,१८,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,१८,०००.००  |
| ९०      | कालिका आधारभूत विद्यालय<br>खालिडाडा गुणस्तर अभिवृद्धि ( गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी)                           | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | १,५०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| ९१      | किसिकोट आधारभूत विद्यालय<br>शैक्षिक सुधार कार्यक्रम ( गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी)                             | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ९०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९०,०००.००    |
| ९२      | जनज्योति आवि गुणस्तर वृद्धि<br>कार्यक्रम ( गत बर्षको भुक्तानी<br>बाकी)                                        | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ९०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९०,०००.००    |
| ९३      | जनता निमावि शैक्षिक सुधार<br>संचालन योजना ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                                       | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | २,१७,५००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | २,१७,५००.००  |
| ९४      | ने.रा. चन्द्रोदय आविमा शैक्षिक<br>गुणस्तर अभिवृद्धि ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                             | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | १,६०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,६०,०००.००  |
| ९५      | नर्मदा आधारभूत विद्यालय<br>शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि ( गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी)                            | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ७७,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ७७,०००.००    |
| ९६      | महेन्द्र आधारभूत विद्यालय<br>शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि (                                                      | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ७८,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ७८,०००.००    |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                        | उप क्षेत्र                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                     | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------|---------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                              |                               |                |                           |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                                                                     |                               |                |                           |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ९७      | मानका टिकाराम क्याम्पस<br>संचालन अनुदान ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                        | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | २,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ९८      | शारदा मावि शैक्षिक सुधार<br>संचालन योजना ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                       | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ३,३३,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ३,३३,०००.०० |
| ९९      | सरस्वती आधारभूत विद्यालय<br>शैक्षिक गुणस्तर विकास<br>कार्यक्रम ( गत बर्षको भुक्तानी<br>बाकी) | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ३,५०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ३,५०,०००.०० |
| १००     | सरस्वती मावि गुणस्तर वृद्धि<br>कार्यक्रम ( गत बर्षको भुक्तानी<br>बाकी)                       | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ५,२०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ५,२०,०००.०० |
| १०१     | हराचौर मावि शैक्षिक गुणस्तर<br>सुधार कार्यक्रम ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                 | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ६२,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ६२,०००.००   |
| १०२     | हरेवा आधारभूत विद्यालय<br>शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि ( गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी)            | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | २,९१,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | २,९१,०००.०० |
| १०३     | हिराभवन आवि शैक्षिक सुधार<br>संचालन योजना ( गत बर्षको<br>भुक्तानी बाकी)                      | शिक्षा                        | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | १,३२,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,३२,०००.०० |
| १०४     | विद्याबारिधि अध्ययन छात्रवृत्ती<br>कार्यक्रम ( गत बर्षको भुक्तानी<br>बाकी)                   | शिक्षा                        | २७२११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ७०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ७०,०००.००   |
| १०५     | प्रकोप/विपद् व्यवस्थापन<br>कार्यक्रम                                                         | विपद<br>व्यवस्थापन            | २७२१२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद    | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ८,००,०००.००    | ८,००,०००.०० |
| १०६     | नेपाल रेडक्रस<br>सोसाइटी,शान्तिपुर                                                           | योजना तर्जुमा<br>र कार्यन्वयन | २७२१९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                    | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                          |                                |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | उपशाखा, चन्द्रकोट-४ कार्यक्रम                                            |                                |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| १०७     | शान्तिपुर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति विविध कार्यक्रम चन्द्रकोट-४ | खानेपानी तथा सरसफाई            | २७२१९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.००  |
| १०८     | गाउँपालिका घरभाडा                                                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | २,५०,०००.००     | २,५०,०००.००      | २,५०,०००.००      | २,५०,०००.००    | १०,००,०००.०० |
| १०९     | सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा                                          | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ०.००           | ५,००,०००.००  |
| ११०     | महेन्द्र आधारभुत विद्यालय काङ्दी २ कोठे भवन निर्माण, चन्द्रकोट-६         | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११११          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| १११     | वडा कार्यालय निर्माणमा वडासंग साझेदारी(३ नं वडा र ४ नं वडाका लागी)       | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११११          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १५,००,०००.००     | १५,००,०००.००   | ३०,००,०००.०० |
| ११२     | वडा नं.२ भवन निर्माण ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                          | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११११          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | ८,३२,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ८,३२,०००.००  |
| ११३     | उद्योग वाणिज्य संघ, शान्तिपुर कार्यालय व्यवस्थापन, चन्द्रकोट-४           | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |
| ११४     | काभ्रे वस्ती विकास योजना, चन्द्रकोट-१                                    | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |
| ११५     | कोटडाँडा किरियापुत्री ट्रष्ट निर्माण, चन्द्रकोट-३                        | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                          | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ११६     | गाउँपालिका तथा वडा कार्यालय भवन निर्माण, फर्निचर तथा मेसिनरी र अन्य व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४      | N/A  | १७,५०,०००.००    | १७,५०,०००.००     | १७,५०,०००.००     | १७,५०,०००.००   | ७०,००,०००.०० |
| ११७     | ज्ञानोदय मा.बि कार्यालय व्यवस्थापन, चन्द्रकोट-८                                | शिक्षा                               | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| ११८     | जनता बालनिकेतन मा.वि. सिलिङ्ग रङ्गरोगन, चन्द्रकोट-८                            | शिक्षा                               | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| ११९     | ने.रा. चन्द्रोदय आधारभूत विद्यालय फर्निचर व्यवस्थापन, चन्द्रकोट-५              | शिक्षा                               | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| १२०     | प्रगतिशिल आमा समूह भवन गेट निर्माण, चन्द्रकोट-६                                | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| १२१     | मिलन युवा क्लव अधुरो भवन निर्माण योजना, चन्द्रकोट-६                            | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| १२२     | रामपुर शाहघाट पौवा टस निर्माण योजना, चन्द्रकोट-८                               | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |
| १२३     | रिठेपोखरा बस्ती विकास योजना, चन्द्रकोट-५                                       | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १२४     | वडा कार्यालय गेट निर्माण वडा नं.१ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                   | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | आन्तरिक स्रोत - नगद           | १      | N/A  | १,८४,३००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,८४,३००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                 | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                       |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| १२५     | विश्व शान्ति आमा समूह भवन निर्माण, चन्द्रकोट-३                        | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १२६     | शान्तिपुर आँखा उपचार केन्द्र भवन निर्माण तथा मर्मत, चन्द्रकोट-४       | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| १२७     | शारदा मा.वि. रुपाकोट भित्तेलेखन तथा ट्रष्ट निर्माण, चन्द्रकोट-७       | शिक्षा                               | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १२८     | साना किसान कृषि सहकारी लिमिटेड, रुपाकोट अधुरो भवन निर्माण चन्द्रकोट-७ | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,५०,०००.००    | २,५०,०००.००  |
| १२९     | सिद्धबाबा धाम अधुरो पौवा निर्माण योजना, चन्द्रकोट ७                   | भाषा तथा संस्कृति                    | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.००  |
| १३०     | हरेवा आधारभूत विद्यालय रङ्गरोगन, चन्द्रकोट-६                          | शिक्षा                               | ३१११३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १३१     | एम्बुलेन्स खरिद तथा व्यवस्थापन                                        | स्वास्थ्य                            | ३११२२          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १८,००,०००.००     | ०.००           | १८,००,०००.०० |
| १३२     | चन्द्रकोट क्याम्पस उपकरण सहयोग                                        | शिक्षा                               | ३११२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२०,०००.००      | ०.००           | १,२०,०००.००  |
| १३३     | मेशिनरी तथा औजार                                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | ३११२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ५,००,०००.००  |
| १३४     | महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं.८ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)            | लैंगिक समानता तथा                    | ३११२२          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | २,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                        | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                   | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                              |                                               |                |                                         |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                              | सामाजिक<br>समावेशीकरण                         |                |                                         |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| १३५     | स्वास्थ्य चौकी हरुमा विद्युतीय<br>हाजिरी व्यवस्थापन          | मानव संसाधन<br>विकास                          | ३११२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | १,६०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,६०,०००.००  |
| १३६     | सामाजिक सुरक्षा भत्ता<br>व्यवस्थापन गर्न iris device<br>खरिद | प्रशासकीय<br>सुशासन                           | ३११२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ६,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ६,००,०००.००  |
| १३७     | टिमुरे होमस्टे सामग्री खरिद,<br>चन्द्रकोट-४                  | पर्यटन                                        | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १३८     | दमुका आमा समुह सामग्री<br>खरिद चन्द्रकोट-७                   | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००    |
| १३९     | फर्निचर तथा फिक्चर्स                                         | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ५,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ५,००,०००.००  |
| १४०     | हरेवा आ.वि. फर्निचर तथा<br>मर्मत योजना, चन्द्रकोट-६          | शिक्षा                                        | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १४१     | ओलिबाङ्ग लक्ष्मीनारायण<br>मन्दिर सडक<br>ढलाइ, चन्द्रकोट-२    | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| १४२     | खहरे-ध्वादी-भिरखानी सडक<br>स्तरोन्नती                        | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                  | ३      | N/A  | ०.००            | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | १५,००,०००.०० |
| १४३     | खहरे-ध्वादी-भिरखानी सडक<br>स्तरोन्नती                        | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | ३      | N/A  | ०.००            | २०,००,०००.००     | २०,००,०००.००     | २०,००,०००.००   | ६०,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                               | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                      | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                     |                     |                |                                            |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| १४४     | खहरे-धवादी-भिरखानी सडक<br>स्तरावती                                  | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समपुरक<br>अनुदान चालु | ३      | N/A  | ०.००            | २५,००,०००.००     | २५,००,०००.००     | २५,००,०००.००   | ७५,००,०००.०० |
| १४५     | खालीडाँडा-हिले-झारखर्क<br>सडक स्तरावती<br>योजना, चन्द्रकोट-३        | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| १४६     | गैखोला मोटरबाटो छाप नाली<br>निर्माण योजना, चन्द्रकोट-७              | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| १४७     | घैयार मोटरबाटो<br>योजना, चन्द्रकोट-८                                | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १४८     | च्यानडाँडा मोटरबाटो<br>स्तरावती, चन्द्रकोट-१                        | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |
| १४९     | टुनिकारुख-उपल्लो टोल-<br>सिद्धकोथान मोटरबाटो<br>योजना, चन्द्रकोट-८  | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १५०     | डाडा-माजार गोरेटो बाटो<br>योजना, चन्द्रकोट-३                        | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १५१     | थुम्का बजेनी गोरेटोबाटो<br>निर्माण योजना, चन्द्रकोट-२               | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ८०,०००.००        | ०.००           | ८०,०००.००    |
| १५२     | दिब्रुङ्ग-वायगौडा-सालिमेदह<br>मोटरबाटो योजना, चन्द्रकोट-१           | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ०.००           | ५,००,०००.००  |
| १५३     | धुरपुर प्रतिकालयदेखी रुद्रगंगा<br>मोटरबाटो<br>स्तरावती, चन्द्रकोट-७ | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                            | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                  |                     |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| १५४     | धुवाखर्क कल्भर्ट निर्माण,<br>चन्द्रकोट-५                         | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १५५     | धुवाखोला सत्यवती मोटरबाटो<br>योजना, चन्द्रकोट-७                  | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १५६     | पेक्सरपाटा गोरेटो विस्तार<br>योजना, चन्द्रकोट-५                  | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १५७     | पिपलपाटा-किसिकोट सडक<br>ढलाई, चन्द्रकोट-८                        | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| १५८     | बसाढ टिमुरे मोटरबाटो<br>स्तरावती, चन्द्रकोट-८                    | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १५९     | भन्याङ्ग दिब्रुङ्ग मोटरबाटो<br>स्तरावती, चन्द्रकोट-२             | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १६०     | भुल्के गहतेडाँडा मोटरबाटो<br>विस्तार योजना, चन्द्रकोट-३          | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १६१     | भिरखानी गोरेटोबाटो<br>निर्माण, चन्द्रकोट-२                       | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| १६२     | महखोला डकुवा मोटरबाटो<br>स्तरावती, चन्द्रकोट-७                   | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.००  |
| १६३     | रातामाटा पिपलारुख ठाडो<br>गल्ली गोरेटोबाटो<br>मर्मत, चन्द्रकोट-७ | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                         | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                             | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                               |                    |                |                                                                   |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| १६४     | शान्तिपुर बजार देखि चन्द्रकोट आधारभुत अस्पताल तथा प्रशासकीय भवन जोड्ने पहुँच मार्ग स्तरोन्नति | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | ४      | N/A  | ०.००            | ७,५०,०००.००      | ७,५०,०००.००      | १५,००,०००.००   | ३०,००,०००.०० |
| १६५     | शान्तिपुर बजार देखि चन्द्रकोट आधारभुत अस्पताल तथा प्रशासकीय भवन जोड्ने पहुँच मार्ग स्तरोन्नति | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत - नगद                                               | ४      | N/A  | ०.००            | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००      | २,५०,०००.००    | ५,००,०००.००  |
| १६६     | शान्तिपुर बजार देखि चन्द्रकोट आधारभुत अस्पताल तथा प्रशासकीय भवन जोड्ने पहुँच मार्ग स्तरोन्नति | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)] | ४      | N/A  | ०.००            | ८,७५,०००.००      | ८,७५,०००.००      | १७,५०,०००.००   | ३५,००,०००.०० |
| १६७     | शान्तिपुर-उपल्लो रेमि-टिमुरे खण्ड सडक ढलान योजना, चन्द्रकोट-४                                 | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| १६८     | सराङ्ग रमाइलो बस्ती शारदा मा वि सडक सुधार योजना, चन्द्रकोट-१                                  | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००  |
| १६९     | काङ्दी छहरा माथी कुलो निर्माण योजना, चन्द्रकोट-६                                              | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १७०     | खत्रीखोला एक्लाखेत सिँचाई योजना, चन्द्रकोट-५                                                  | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १७१     | छहरा मुनिको कुलो मर्मत, चन्द्रकोट-६                                                           | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                      |                     |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| १७२     | छिस ठाटीखोला रामपुर सिंचाई योजना, चन्द्रकोट-८                        | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| १७३     | डिही सोता सिंचाई, चन्द्रकोट-८                                        | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १७४     | तल्लो खोलाखेत सिंचाई योजना, चन्द्रकोट-७                              | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| १७५     | धुरपुर गौरीखेत सिंचाई मर्मत, चन्द्रकोट-७                             | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| १७६     | भासेखोला बोटेगाँउ सिंचाई योजना चन्द्रकोट-७                           | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १७७     | मजुवा-नयाँवस्ती एवं भुजुङ्गे सिंचाई योजना, चन्द्रकोट-८               | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| १७८     | राहले मुनिको कुलो मर्मत, चन्द्रकोट-६                                 | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १७९     | रोहदी सिंचाई तथा कल्भर्ट निर्माण योजना, चन्द्रकोट-७ सोता             | जलश्रोत तथा सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२५,०००.००      | ०.००           | १,२५,०००.०० |
| १८०     | खरेलटोल प्रतिकालय खानेपानी व्यवस्थापन तथा बेन्च निर्माण, चन्द्रकोट-२ | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| १८१     | खुस्कोट आम्बोट खानेपानी मुल संरक्षण चन्द्रकोट-८                      | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                        | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                              |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| १८२     | डकुवा चौपारी तथा खानेपानी व्यवस्थापन, चन्द्रकोट-७                            | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| १८३     | पानीडाँडा अर्जेवा खानेपानी व्यवस्थापन, चन्द्रकोट-१                           | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| १८४     | फुलवारी टोल खानेपानी तथा बस्ती विकास योजना, चन्द्रकोट-४                      | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १८५     | शान्तिपुर लिफ्टिङ्ग खानेपानी मर्मत ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी)                | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ९८,२००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९८,२००.००   |
| १८६     | सैनिक टोल नयाँ बस्ती खानेपानी मर्मत योजना, चन्द्रकोट-४                       | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५६          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १८७     | गहते भल नियन्त्रण(विविध कार्यक्रम शिर्षक)वडा नं.४ ( गत बर्षको भुक्तानी बाकी) | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५८          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ९७,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९७,०००.००   |
| १८८     | झरना आमासमुह शौचालय निर्माण, चन्द्रकोट-६                                     | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५८          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| १८९     | धौलादिप काप्राबोट नाली तथा भल नियन्त्रण योजना, चन्द्रकोट-२                   | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५८          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| १९०     | बोटेगाँउ साझा सुविधाकेन्द्र रङ्गरोगन तथा शौचालय निर्माण चन्द्रकोट-७          | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११५८          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| १९१     | कालिका कभर्डहल तटबन्ध मर्मत योजना वडा नं.३ ( गत                              | युवा तथा खेलकुद                      | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ९६,३२०.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ९६,३२०.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                            | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                  |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | बर्षको भुक्तानी बाकी)                                                                            |                                               |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| १९२     | गोडखारा प्रतिक्षालय निर्माण,<br>चन्द्रकोट-७                                                      | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| १९३     | जिजुथान मन्दिर व्यवस्थापन,<br>चन्द्रकोट-५                                                        | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००    |
| १९४     | झुर्म-सल्यार वस्ती विकास<br>योजना, चन्द्रकोट-८                                                   | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १९५     | दुर्गादेवी मन्दिर सिँढी तथा<br>रेलिङ्ग निर्माण, चन्द्रकोट-७                                      | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.००  |
| १९६     | दिब्रुङ्ग देवी मन्दिर फर्निचर<br>व्यवस्थापन तथा शिवालय<br>मन्दिर टेन्ट तथा फर्निचर<br>व्यवस्थापन | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| १९७     | बर्बोटदेखि मन्दिर सिँढी तथा<br>ढलान, चन्द्रकोट-७                                                 | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ७५,०००.००      | ७५,०००.००    |
| १९८     | भैपरी आउने पुजीगत कार्यक्रम                                                                      | यातायात<br>पूर्वाधार                          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | ४      | N/A  | ३,००,०००.००     | ३,००,०००.००      | ३,००,०००.००      | ३,००,०००.००    | १२,००,०००.०० |
| १९९     | राव खेलमैदान निर्माण,<br>चन्द्रकोट-७                                                             | युवा तथा<br>खेलकुद                            | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| २००     | शिवालय आमा समुह सामाग्री<br>खरिद तथा डाँडाचौर चौपारी<br>संरक्षण, चन्द्रकोट-३                     | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                       | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                 | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                               |                                                                       |                    |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २०१                                           | सरस्वती आ.वि., ढाव हरचौर<br>पहिरो नियन्त्रण योजना,<br>चन्द्रकोट-३     | विपद<br>व्यवस्थापन | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४११० चन्द्रकोट गाउँपालिका - कृषि       |                                                                       |                    |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २०२                                           | कृषिको लागि क्षमता<br>अभिवृद्धि तालिम                                 | कृषि               | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २०३                                           | कृषि उत्पादनमा आधारित<br>गाउँपालिकाको अनुदान                          | कृषि               | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | २,५०,०००.००      | ०.००             | २,५०,०००.००    | ५,००,०००.०० |
| २०४                                           | कृषि ऋणको व्याजमा अनुदान<br>कार्यक्रम                                 | कृषि               | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | २,५०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | २,५०,०००.००    | ५,००,०००.०० |
| २०५                                           | वन्यजन्तु प्रभावित क्षेत्रमा<br>वैकल्पिक खेति प्रवर्द्धन<br>कार्यक्रम | कृषि               | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २०६                                           | विषादी खरिद                                                           | कृषि               | २७२१३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २०७                                           | कृषि हाट बजार संचालन तथा<br>व्यवस्थापन                                | कृषि               | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | २,५०,०००.००      | ०.००             | २,५०,०००.००    | ५,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४१११ चन्द्रकोट गाउँपालिका-पशुसेवा तर्फ |                                                                       |                    |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २०८                                           | भ्याक्सिनेटर प्राविधिकहरुलाई<br>पारिश्रमिक कार्यक्रम                  | पशुपन्छी<br>विकास  | २११११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | ४      | N/A  | ३७,५००.००       | ३७,५००.००        | ३७,५००.००        | ३७,५००.००      | १,५०,०००.०० |
| २०९                                           | कृषिको उत्पादन<br>गाउँपालिकाको अनुदान<br>कार्यक्रम                    | पशुपन्छी<br>विकास  | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | २,००,०००.००      | ०.००             | २,००,०००.००    | ४,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                                           | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                    | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                                                   |                                                                                          |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २१०                                                               | गाई भैसीलाई निशुल्क कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम                                           | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००    | २,५०,०००.०० |
| २११                                                               | पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम                                                     | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| २१२                                                               | वैदेशिक रोजगारबाट फर्की कृषि तथा पशुपालन व्यवसाय संचालन गरेका कृषकसँग साझेदारी कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ४,००,०००.००    | ८,००,०००.०० |
| २१३                                                               | सामुदायिक कुकुर बिरालो बन्ध्याकरण कार्यक्रम                                              | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २१४                                                               | व्यवसायिक कृषिकहरुलाई अध्ययन अवलोकन भ्रमण                                                | पशुपन्छी विकास                       | २२६१९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | २,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २१५                                                               | कृत्रिम गर्भाधान मिसन ( सिमेन तथा नाईट्रोजन खरिद) कार्यक्रम                              | पशुपन्छी विकास                       | २७२१३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ३      | N/A  | ५०,०००.००       | ०.००             | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | १,५०,०००.०० |
| २१६                                                               | पशुपन्छी औषधी खरिद व्यवस्थापन तथा ढुवानी कार्यक्रम                                       | पशुपन्छी विकास                       | २७२१३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | २,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २१७                                                               | पशुपन्छी खोप तथा आवश्यक सामग्री खरिद कार्यक्रम                                           | पशुपन्छी विकास                       | २७२१३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | २      | N/A  | ५०,०००.००       | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४११४ चन्द्रकोट गाँउपालिका-महिला,बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक |                                                                                          |                                      |                |                               |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २१८                                                               | जेष्ठ नागरीक लक्षित तिर्थाटन कार्यक्रम                                                   | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | २,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                 | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                                                                                                       |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २१९     | पालिका भित्र रहेका बाल क्लव तथा बालसंजालहरुको क्षमता विकासका कार्यक्रम                                                                                                                | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २२०     | महिला संजाल मार्फत लैङ्गिक समानता र महिला सशक्तिकरण, महिलाहरुको लागि आयमूलक/सीपमूलक तथा क्षमता विकास कार्यक्रम, विभिन्न सामाग्री हस्तान्तरण लागायतका महिला सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,५०,०००.००      | ०.००           | ४,५०,०००.०० |
| २२१     | महिला हरुको रजनोबुत्ति सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम                                                                                                                                  | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २२२     | लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन तथा लैंगिक हिंसा उजुरी पेटीका र आचारसंहिता प्लेक्स बोर्ड निर्माण                                                                         | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २२३     | सामाजिक विभेद र जातीय छुवाछुत विरुद्धको सचेतनामूलक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम                                                                                                             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २२४     | परम्परागत पेशा संरक्षणका लागि आवश्यक सामाग्री वितरण                                                                                                                                   | भाषा तथा संस्कृति                    | २२५२१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ३,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| २२५     | अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको तथ्याङ्क सहितको किताव प्रकाशन                                                                                                                              | लैंगिक समानता तथा                    | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                               | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                                                                     |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|                                          |                                                                                     | सामाजिक<br>समावेशीकरण                         |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २२६                                      | अपाङ्गता भएका व्यक्ति हरुका लागि सहायता सामग्री वितरण कार्यक्रम                     | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २२७                                      | कम्तिमा २ वटा वडालाई बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम                                  | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| २२८                                      | जेष्ठ नागरीक लक्षित विशेष कार्यक्रम                                                 | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २२९                                      | पालिकास्तरीय बृहत् तीजगित प्रतियोगिता                                               | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | २,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २३०                                      | लक्षित बर्ग उद्यमशीलता तथा प्रविधि सामग्री हस्तान्तरण कार्यक्रम                     | उद्योग                                        | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.०० |
| २३१                                      | क र ख बर्गका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका संरक्षकका लागि जीविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०१ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.१ |                                                                                     |                                               |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २३२                                      | वडा समिति बैठक व्यवस्थापन तथा अतिथि सत्कार                                          | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २११४१          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | ५७,५००.००       | ५७,५००.००        | ५७,५००.००        | ५७,५००.००      | २,३०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम             | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                   |                                               |                |                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २३३     | सडक संकेत बोर्ड                                   | यातयात<br>पूर्वाधार                           | २२११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २३४     | स्वास्थ्य चौकी भवन व्यवस्थापन                     | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | २२२३१          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २३५     | दह सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई<br>व्यवस्थापन         | स्वास्थ्य                                     | २२३११          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २५,०००.००      | २५,०००.००   |
| २३६     | वडा कार्यालय भवन उद्घाटन<br>तथा व्यवस्थापन        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२३११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २३७     | वडा भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण                    | प्रशासकीय<br>सुशासन                           | २२३१५          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २३८     | दिब्रुङ्ग सामुदायिक ग्रामिण<br>विद्युतीकरण अनुदान | उर्जा                                         | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| २३९     | भैपरी/विविध                                       | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२३१९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| २४०     | खेलकुद विकास क्षेत्र<br>व्यवस्थापन                | युवा तथा<br>खेलकुद                            | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |
| २४१     | दलित लक्षित कार्यक्रम<br>सञ्चालन                  | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                             | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                   |                                               |                |                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २४२     | दिब्रुङ्ग दह समाजद्वारा<br>आयोजना हुने कार्यक्रम<br>व्यवस्थापन                    | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २४३     | भीमा आ.वि. दह विधार्थी<br>प्रोत्साहन तथा शैक्षिक गुणस्तर<br>सुधार कार्यक्रम       | शिक्षा                                        | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २४४     | महिला लक्षित कार्यक्रम                                                            | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २४५     | शारदा मा.वि. हिरक महोत्सव                                                         | शिक्षा                                        | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,५०,०००.००    | २,५०,०००.०० |
| २४६     | शिक्षक अध्ययन अवलोकन<br>भ्रमण                                                     | शिक्षा                                        | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,५०,०००.००    | २,५०,०००.०० |
| २४७     | स्काउट कार्यक्रम सञ्चालन                                                          | शिक्षा                                        | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ८०,०००.००      | ८०,०००.००   |
| २४८     | कृषि/पशु विकास कार्यक्रम                                                          | पशुपन्थी<br>विकास                             | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | १,००,०००.०० |
| २४९     | शारदा मा.वि. सराङ्ग विधार्थी<br>प्रोत्साहन तथा शैक्षिक गुणस्तर<br>सुधार कार्यक्रम | शिक्षा                                        | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | २,००,०००.००    | ४,००,०००.०० |
| २५०     | शिवालय मन्दिर भजन महोत्सव<br>कार्यक्रम                                            | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | २२५२९          | राजस्व<br>बाँडफाँड -                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                  | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                        |                                |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                        |                                |                | संघीय सरकार<br>- नगद                          |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| २५१     | मातृ सुरक्षा प्रोत्साहन तथा<br>सुरक्षित प्रसुतिका लागि<br>यातायात खर्च | स्वास्थ्य                      | २७२१९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ६,२५०.००        | ६,२५०.००         | ६,२५०.००         | ६,२५०.००       | २५,०००.००   |
| २५२     | आरनटोल वस्ती विकास<br>कार्यक्रम                                        | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २५३     | दिब्रुङ्ग खड्ग मन्दिर मर्मत                                            | सम्पदा<br>पूर्वाधार            | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २५४     | भीमा आधारभूत विद्यालय<br>मर्मत                                         | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| २५५     | शारदा मा.वि. अर्जेवा मर्मत                                             | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २५६     | कोर्थोक-फलाटे-कुवा पदमार्ग                                             | यातयात<br>पूर्वाधार            | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| २५७     | खरेलटोल बाटो मर्मत                                                     | यातयात<br>पूर्वाधार            | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २५८     | दिब्रुङ्ग-वायगौडा-शालिमेदह<br>मोटरबाटो योजना                           | यातयात<br>पूर्वाधार            | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| २५९     | नयाँ पोखरा मोटरबाटो मर्मत<br>योजना                                     | यातयात<br>पूर्वाधार            | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम    | उप क्षेत्र             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------|------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                          |                        |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २६०     | पधेराखोला पौवा गोरेटोबाटो मर्मत          | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २६१     | बैनडाँडा-नुनडाँडा गोरेटोबाटो मर्मत योजना | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २६२     | वडास्तरीय मोटरबाटो सरसफाई तथा मर्मत      | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ६,००,०००.०० |
| २६३     | विशुखर्क-श्रीनडाँडा-न्युरेनी सडक         | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| २६४     | प्रधान पोखरी मर्मत योजना                 | जलश्रोत तथा<br>सिंचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २६५     | अर्जेवा (उपल्लो टोल) खानेपानी योजना      | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २६६     | पधेराखोला पँथरो निर्माण                  | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २६७     | भाटीखोला दिब्रुङ्ग दह खानेपानी योजना     | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २६८     | सारिखोला खानेपानी योजना                  | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |
| २६९     | गुफाचौर पर्यटन विकास कार्यक्रम           | पर्यटन                 | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम        | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                              |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २७०     | शिवालय मन्दिर अर्जेवा टुष्ट<br>निर्माण योजना | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| २७१     | गौरीकुण्ड आमा समूह भवन<br>मर्मत              | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| २७२     | मिलिजुली आमा समूह भवन<br>मर्मत               | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| २७३     | वडा कार्यालय घेरावार तथा<br>सौन्दर्यीकरण     | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| २७४     | सिस्ने खाल्टा प्रतिक्षालय निर्माण            | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |

८०५५२५०४२०२ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.२

|     |                                             |                                      |       |                                              |   |     |           |             |           |           |             |
|-----|---------------------------------------------|--------------------------------------|-------|----------------------------------------------|---|-----|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------|
| २७५ | स्वास्थ्य इकाई कर्मचारी तलब                 | स्वास्थ्य                            | २११११ | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४ | N/A | १२,५००.०० | १२,५००.००   | १२,५००.०० | १२,५००.०० | ५०,०००.००   |
| २७६ | सडकवती महसुल तथा मर्मत                      | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२१११ | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | ४ | N/A | ५६,२५०.०० | ५६,२५०.००   | ५६,२५०.०० | ५६,२५०.०० | २,२५,०००.०० |
| २७७ | वडा स्तरीय बैठक भत्ता तथा<br>अतिथि सत्कार   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३१९ | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | ४ | N/A | ४५,०००.०० | ४५,०००.००   | ४५,०००.०० | ४५,०००.०० | १,८०,०००.०० |
| २७८ | कर्मचारी, शिक्षक,<br>जनप्रतिनिधि, स्वास्थ्य | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा              | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १ | N/A | ०.००      | २,५०,०००.०० | ०.००      | ०.००      | २,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                   | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|---------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                         |                                |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | स्वयंसेविका र कृषक भ्रमण                                | प्रशासनिक                      |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| २७९     | कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम                            | कृषि                           | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | १०,००,०००.०० |
| २८०     | खानेपानी हेरालु तथा मर्मत/ व्यवस्थापन                   | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| २८१     | भैपरी तथा विविध                                         | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | १      | N/A  | १,३०,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,३०,०००.००  |
| २८२     | वडाध्यक्ष कप खेलकुद कार्यक्रम                           | युवा तथा खेलकुद                | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ४,४२,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,४२,०००.००  |
| २८३     | शिक्षक, विद्यार्थी, कर्मचारी, स्वयंसेविका र कृषक सम्मान | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| २८४     | स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम संचालन                        | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | १,२५,०००.००     | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००    | ५,००,०००.००  |
| २८५     | इन्द्रचोक आ.वि. शिक्षण अनुदान                           | शिक्षा                         | २६४११          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ४      | N/A  | ३९,०००.००       | ३९,०००.००        | ३९,०००.००        | ३९,०००.००      | १,५६,०००.००  |
| २८६     | कालिका आ.वि. शिक्षण अनुदान                              | शिक्षा                         | २६४११          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ४      | N/A  | ४१,२५०.००       | ४१,२५०.००        | ४१,२५०.००        | ४१,२५०.००      | १,६५,०००.००  |
| २८७     | जनज्योती आ.वि. शिक्षण अनुदान                            | शिक्षा                         | २६४११          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ४      | N/A  | ३९,०००.००       | ३९,०००.००        | ३९,०००.००        | ३९,०००.००      | १,५६,०००.००  |
| २८८     | सरस्वती मा.वि. शिक्षण अनुदान                            | शिक्षा                         | २६४११          | आन्तरिक श्रोत - नगद                 | ४      | N/A  | १,६५,७५०.००     | १,६५,७५०.००      | १,६५,७५०.००      | १,६५,७५०.००    | ६,६३,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम     | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                           |                                      |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २८९     | खरेलटोल प्रतिक्षालय निर्माण               | सम्पदा<br>पूर्वाधार                  | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,३०,०००.००      | ०.००           | १,३०,०००.०० |
| २९०     | मेशिनरी तथा औजार                          | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २९१     | जम्के, ओलिवाङ, धारापानी<br>गो.वा.         | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| २९२     | भञ्ज्याङ्ग दिब्रुङ्ग मोटरबाटो<br>स्तरावती | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| २९३     | वडा स्तरीय मोटरबाटो<br>सरसफाई             | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,२८,०००.००      | ०.००           | ५,२८,०००.०० |
| २९४     | जम्के तुषारे सिंचाई मर्मत                 | जलश्रोत तथा<br>सिंचाई                | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २९५     | पदमखानी खानेपानी योजना                    | खानेपानी तथा<br>सरसफाई               | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| २९६     | भिरखानी खानेपानी योजना                    | खानेपानी तथा<br>सरसफाई               | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| २९७     | लक्ष्मीनारायण पौवा मर्मत किउँ             | सम्पदा<br>पूर्वाधार                  | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| २९८     | वजेनी ढल व्यवस्थापन                       | भवन, आवास<br>तथा सहराी<br>विकास      | ३११५८          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,२५,०००.००    | १,२५,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम             | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                                   |                                      |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| २९९                                      | खालिडाँडा खेलमैदान निर्माण                        | युवा तथा<br>खेलकुद                   | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ३००                                      | देवलधारा मन्दिर संरक्षण                           | सम्पदा<br>पूर्वाधार                  | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३०१                                      | धौलादिप स्तुपा व्यवस्थापन                         | सम्पदा<br>पूर्वाधार                  | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ३०२                                      | सरस्वती मा.वि. कक्षाकोठा<br>व्यवस्थापन            | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०३ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.३ |                                                   |                                      |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३०३                                      | प्रोत्साहन तथा सम्मान                             | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २११३५          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३०४                                      | विद्युत महसुल तथा सडक<br>बत्ति विस्तार            | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२१११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | ४      | N/A  | ३७,५००.००       | ३७,५००.००        | ३७,५००.००        | ३७,५००.००      | १,५०,०००.०० |
| ३०५                                      | भैपरी खर्च व्यवस्थापन (चालु)                      | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ३०६                                      | वडा समिति बैठक, कार्यालय<br>संचालन र अतिथी सत्कार | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२३११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | ६५,०००.००       | ६५,०००.००        | ६५,०००.००        | ६५,०००.००      | २,६०,०००.०० |
| ३०७                                      | कृषि लक्षित कार्यक्रम                             | कृषि                                 | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ३०८                                      | ज्येष्ठ नागरिक, युवा,<br>बालबालिका, अपाङ्ग लक्षित | सामाजिक<br>सुरक्षा तथा               | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | २      | N/A  | ०.००            | ९५,०००.००        | ९५,०००.००        | ०.००           | १,९०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                    | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                          |                                      |                |                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | कार्यक्रम                                                | संरक्षण                              |                | अनुदान                                       |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३०९     | नागरिक आरोग्य केन्द्रसँग<br>स्तनपायी साझेदारी कार्यक्रम  | सामाजिक<br>सुरक्षा तथा<br>संरक्षण    | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ६०,०००.००        | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३१०     | पशु लक्षित कार्यक्रम                                     | पशुपन्छी<br>विकास                    | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३११     | महिला, जनजाती, सिमान्तकृत<br>समुदाय लक्षित कार्यक्रम     | सामाजिक<br>सुरक्षा तथा<br>संरक्षण    | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | २      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ३१२     | वडा अभिलेख प्रकाशन                                       | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                       | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३१३     | विद्यालयमा पढ्दै सिक्दै<br>कार्यक्रम संचालन              | शिक्षा                               | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ३१४     | श्रृजनशील महिला लघुउद्यम<br>समूह सामग्री सहयोग कार्यक्रम | सामाजिक<br>सुरक्षा तथा<br>संरक्षण    | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३१५     | शान्तिपुर आँखा उपचार केन्द्र<br>व्यवस्थापन               | स्वास्थ्य                            | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ३१६     | हरचौर स्वास्थ्य इकाई<br>व्यवस्थापन/मर्मत                 | स्वास्थ्य                            | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३१७     | हरचौर स्वास्थ्य चौकि<br>व्यवस्थापन तथा महिला स्वयंम      | स्वास्थ्य                            | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                  | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                        |                                      |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | सेविका प्रोत्साहन                                                      |                                      |                | संघीय सरकार<br>- नगद                |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३१८     | कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको<br>सिकाई अनुभव आदानप्रदान<br>तथा प्रोत्साहन | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३१९     | सरस्वती आ.वि. शैक्षिक<br>गुणस्तर वृद्धी कार्यक्रम                      | शिक्षा                               | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | ३७,५००.००       | ३७,५००.००        | ३७,५००.००        | ३७,५००.००      | १,५०,०००.०० |
| ३२०     | साविक वडा नं ६ र ८ आमा<br>समूह सामग्री खरिद                            | सामाजिक<br>सुरक्षा तथा<br>संरक्षण    | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३२१     | आँगाटारी गड्डाडा गोरेटोबाटो<br>मर्मत                                   | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३२२     | टुटिना गोरेटो बाटो मर्मत                                               | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३२३     | ट्रसपुल भुल्के गोरेटोबाटो मर्मत                                        | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ३२४     | टारीकुना ठुल्टारी गोरेटोबाटो<br>मर्मत                                  | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ८०,०००.००        | ०.००           | ८०,०००.००   |
| ३२५     | ढाव मोटरबाटो मर्मत                                                     | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३२६     | धामिगाडे डोटा गोरेटोबाटो<br>मर्मत                                      | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,४०,०००.००    | १,४०,०००.०० |
| ३२७     | पिपलारुख देउराली डाँडा<br>गैरावारी गोरेटोबाटो मर्मत                    | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम       | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                            | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------|--------------------|----------------|----------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                             |                    |                |                                  |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                             |                    |                | अनुदान                           |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३२८     | वडा भित्रका सडक पुर्वाधार मर्मत             | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ३२९     | शान्तिपुर बलाल टोल गोरेटो बाटो मर्मत        | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३३०     | हर्राचौर ढाव भुल्के सडक मर्मत तथा सरसफाई    | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,५०,०००.००    | ३,५०,०००.०० |
| ३३१     | हर्राचौर पधेराटोल गोरेटोबाटो मर्मत          | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३३२     | हर्राचौर साविक ६ नं. गोरेटोबाटो मर्मत       | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३३३     | हिले खाल्टा डाँडा गोरेटो वाटो मर्मत         | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |
| ३३४     | हिले झारखर्क गैढुङ्गा सडक मर्मत तथा सरसफाई  | यातयात पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,५०,०००.००    | ३,५०,०००.०० |
| ३३५     | चिदियार आँगाटारी सिचाई कुलो मर्मत           | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३३६     | जिमिरे हिले खाल्टा कुलो मर्मत               | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३३७     | पश्चिम देवता मन्दिर संरक्षण तथा किमलाट फाँट | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                       |                                |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | सिचाईकुलो मर्मत                       |                                |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३३८     | भुग्दी रुम्टा सिँचाई कुलो मर्मत       | जलश्रोत तथा सिँचाई             | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३३९     | मिदीफाँट सिँचाई कुलो मर्मत            | जलश्रोत तथा सिँचाई             | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ८०,०००.००        | ०.००           | ८०,०००.००   |
| ३४०     | झारखर्क खानेपानी व्यवस्थापन           | खानेपानी तथा सरसफाई            | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,७०,०००.००      | ०.००           | १,७०,०००.०० |
| ३४१     | सुनौठा गुरुङ्गकावारी खानेपानी मर्मत   | खानेपानी तथा सरसफाई            | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३४२     | भैपरी पूँजीगत खर्च                    | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ३४३     | कालिकानगर ट्रस निर्माण                | भवन, आवास तथा सहरा विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३४४     | गैढुङ्गा छेडा प्रतिकालय निर्माण       | भवन, आवास तथा सहरा विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२०,०००.००      | ०.००           | १,२०,०००.०० |
| ३४५     | जनसहयोग आ.वि. मर्मत व्यवस्थापन        | भवन, आवास तथा सहरा विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३४६     | ढाव टिमुरे चोक प्रतिकालय निर्माण      | भवन, आवास तथा सहरा विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३४७     | बालवोध आ.वि. मर्मत व्यवस्थापन         | भवन, आवास तथा सहरा विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम              | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                                    |                                |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|                                          |                                                    | विकास                          |                | अनुदान                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३४८                                      | विश्वशान्ति आमा समूह भवन निर्माण                   | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,५०,०००.००    | २,५०,०००.०० |
| ३४९                                      | श्रृजनशील युवा क्लव झारखर्क भवन तथा खेलमैदान मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ३५०                                      | शिवालय मन्दिर मर्मत झारखर्क                        | सम्पदा पूर्वाधार               | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ३५१                                      | सरस्वती आ.वि. मर्मत व्यवस्थापन                     | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ३५२                                      | सिमलपाटा शिवालय मन्दिर ट्रेस निर्माण               | सम्पदा पूर्वाधार               | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३५३                                      | हराचौर मा.वि. अधुरो ट्रेस निर्माण                  | भवन, आवास तथा सहरी विकास       | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०४ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.४ |                                                    |                                |                |                               |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३५४                                      | वडा समितिको बैठक व्यवस्थापन                        | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | ४      | N/A  | ५४,०००.००       | ५४,०००.००        | ५४,०००.००        | ५४,०००.००      | २,१६,०००.०० |
| ३५५                                      | रेमी लिफ्टिङ्ग खानेपानी विद्युत महसुल शुल्क        | खानेपानी तथा सरसफाई            | २२१११          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ३५६                                      | अतिथि सत्कार तथा कार्यालय व्यवस्थापन               | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३५७                                      | कृषि विकास लक्षित कार्यक्रम                        | कृषि                           | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                     | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                           |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                           |                                               |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३५८     | टिमुरे होमस्टे प्रवर्द्धनका लागि<br>अध्ययन अवलोकन भ्रमण                   | पर्यटन                                        | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३५९     | मेला पर्व व्यवस्थापन                                                      | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ८४,०००.००      | ८४,०००.००   |
| ३६०     | योग अभ्यास कार्यक्रम सञ्चालन<br>तथा व्यवस्थापन                            | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३६१     | लक्षित कार्यक्रम (महिला तथा<br>बालबालिका, युवा, दलित र<br>ज्येष्ठ नागरिक) | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ३६२     | वडा डकुमेन्ट्री निर्माण                                                   | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३६३     | पशु विकास लक्षित कार्यक्रम                                                | पशुपन्छी<br>विकास                             | २२७११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३६४     | खड्कदेव आ.वि. मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन                                     | शिक्षा                                        | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३६५     | डाँडावन आ.वि. मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन                                     | शिक्षा                                        | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३६६     | बालज्योती आ.वि. मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन                                   | शिक्षा                                        | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ३६७     | भुमिस्थान आ.वि. मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन                                   | शिक्षा                                        | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                     | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                           |                                      |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                           |                                      |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३६८     | राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन                   | भाषा तथा संस्कृति                    | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३६९     | फुलबारी टोल र जनजागृती आमा समूह सामाग्री खरिद             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३७०     | भुमिस्थान आमा समूह र डाँडा देउराली आमा समूह सामाग्री खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३७१     | समाजसेवी सिर्जनशील आमा समूह सामाग्री खरिद                 | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३७२     | गहते गोरेटोबाटो तथा नाली निर्माण                          | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ३७३     | धेतुङ्ग गोरेटोबाटो निर्माण                                | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३७४     | चन्द्रकोट सडक नाली निर्माण                                | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३७५     | थानालाईन मो.बा. निर्माण                                   | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३७६     | फुँगा-जहरुख गोरेटोबाटो निर्माण                            | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                               | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                     |                     |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                     |                     |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३७७     | भण्डारीटोल क्यु मो.बा. निर्माण                                      | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३७८     | रेमी छहरा गोरेटोबाटो                                                | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३७९     | शान्तिपुर-घेतुङ्ग-डाँडावन-रोटे-<br>चन्द्रकोट मो.बा. सरसफाई<br>योजना | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ३८०     | शान्तिपुर-रेमी-टिमुरे मो.बा.<br>सरसफाई योजना                        | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ३८१     | सिद्धथान गोरेटोबाटो निर्माण                                         | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३८२     | उपल्लो रेमी सडकवृत्ति विस्तार                                       | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ३८३     | गहते सडकवृत्ति विस्तार                                              | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ३८४     | घेतुङ्ग सडकवृत्ति विस्तार                                           | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३८५     | चन्द्रकोट सडकवृत्ति पोल<br>व्यवस्थापन तथा मर्मत                     | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३८६     | डाँडावन सडकवृत्ति विस्तार                                           | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम              | उप क्षेत्र             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------|------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                    |                        |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                    |                        |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३८७     | तल्लो रेमी सडकवृत्ति विस्तार<br>तथा पोल व्यवस्थापन | उर्जा                  | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,५०,०००.००      | ०.००           | ३,५०,०००.०० |
| ३८८     | थापाखोला ओडार जाली<br>निर्माण                      | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५४          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३८९     | चिम्टे-कुमलटारी सिँचाई योजना                       | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३९०     | माझकुलो तथा ठाडाकुलो<br>निर्माण                    | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३९१     | रोटेखोला सिँचाई योजना                              | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३९२     | सतिपोखरा तथा लाकुरी पोखरा<br>पोखरी मर्मत           | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३९३     | सैनिकटोल तथा श्रीलङ्काटोल<br>सिँचाई कुलो मर्मत     | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई  | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ३९४     | च्याङ्दी-पहेलपाटा खानेपानी<br>मर्मत योजना          | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ३९५     | रुम्टा खानेपानी मर्मत योजना                        | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ३९६     | रेमी ग्राभिटी खानेपानी<br>व्यवस्थापन               | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                       |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|                                          |                                       |                                      |                | अनुदान                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ३९७                                      | देउराली तथा पहिरोमा भल नियन्त्रण      | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५७          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ३९८                                      | बसपार्क शौचालय मर्मत तथा सरसफाई       | खानेपानी तथा सरसफाई                  | ३११५८          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ३९९                                      | उपल्लो रेमी ट्रस निर्माण              | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ४००                                      | चक्रेश्वर ट्रष्ट निर्माण              | भवन, आवास तथा सहरी विकास             | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४०१                                      | भैपरी पूँजीगत कार्यक्रम               | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४०२                                      | श्रीलङ्काटोल आमा समूह भवन निर्माण     | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ४०३                                      | उदय मा.वि. मर्मत तथा व्यवस्थापन       | शिक्षा                               | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ४०४                                      | भारती आ.वि. मर्मत तथा व्यवस्थापन      | शिक्षा                               | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०५ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.५ |                                       |                                      |                |                               |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ४०५                                      | वडा समिति बैठक भत्ता खर्च             | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २११४१          | आन्तरिक स्रोत - नगद           | ४      | N/A  | ५४,०००.००       | ५४,०००.००        | ५४,०००.००        | ५४,०००.००      | २,१६,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम         | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                               |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४०६     | मौरी पकेट चरन क्षेत्र निर्माण                 | कृषि                                          | २२३१२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४०७     | अतिथि सत्कार तथा कार्यालय<br>व्यवस्थापन       | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२३१९          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | २५,०००.००       | २५,०००.००        | २५,०००.००        | २५,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ४०८     | प्रशासनिक खर्च तथा कार्यालय<br>सञ्चालन        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२३१९          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | २५,०००.००       | २५,०००.००        | २५,०००.००        | २५,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ४०९     | कृषि तथा पशु विकास<br>कार्यक्रम               | कृषि                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | ४      | N/A  | १,३७,५००.००     | १,३७,५००.००      | १,३७,५००.००      | १,३७,५००.००    | ५,५०,०००.०० |
| ४१०     | ज्येष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम               | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४११     | दलित लक्षित कार्यक्रम                         | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४१२     | बालबालिका लक्षित कार्यक्रम                    | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४१३     | मगर दिवस तथा हरितालिका<br>तीज विशेष कार्यक्रम | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ५०,०००.००        | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४१४     | महिला लक्षित कार्यक्रम                        | लैंगिक<br>समानता तथा                          | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                          | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                |                                               |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                | सामाजिक<br>समावेशीकरण                         |                | अनुदान                                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ४१५     | युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम                                      | युवा तथा<br>खेलकुद                            | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२५,०००.००      | ०.००           | १,२५,०००.०० |
| ४१६     | लिफ्टिङ्ग खानेपानी तथा सडक<br>वर्ती व्यवस्थापन                 | खानेपानी तथा<br>सरसफाई                        | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४१७     | विपद् व्यवस्थापन                                               | विपद्<br>व्यवस्थापन                           | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | ४      | N/A  | ३१,२५०.००       | ३१,२५०.००        | ३१,२५०.००        | ३१,२५०.००      | १,२५,०००.०० |
| ४१८     | विपन्न तथा जेहेन्दार<br>विद्यार्थीलाई शैक्षिक सामग्री<br>वितरण | शिक्षा                                        | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४१९     | विविध तथा भैपरी खर्च                                           | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ५९,७५०.००       | ५९,७५०.००        | ५९,७५०.००        | ५९,७५०.००      | २,३९,०००.०० |
| ४२०     | शैक्षिक अवलोकन भ्रमण                                           | शिक्षा                                        | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४२१     | सचेतनामूलक तथा सम्मान<br>कार्यक्रम                             | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ४२२     | स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन<br>अनुदान                            | स्वास्थ्य                                     | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | १२,५००.००       | १२,५००.००        | १२,५००.००        | १२,५००.००      | ५०,०००.००   |
| ४२३     | स्वास्थ्य स्वयंसेवीका/ कर्मचारी<br>जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण    | स्वास्थ्य                                     | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                         | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                               |                                |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४२४     | गवाघा मा.वि.मा फर्निचर तथा<br>अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन          | शिक्षा                         | २५३११          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४२५     | गवाघा स्वास्थ्य चौकी<br>व्यवस्थापन                            | स्वास्थ्य                      | २६४११          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |
| ४२६     | ने.रा.चन्द्रोदय आ.वि.मा शैक्षिक<br>गुणस्तर अनुदान             | शिक्षा                         | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ४२७     | रेडक्रस भवन व्यवस्थापन<br>शान्तिपुर                           | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | २६४११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४२८     | जोगिस्थान बालकक्षा अधुरो<br>भवन निर्माण                       | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ४२९     | फुर्सेपोखरामा सामुदायिक<br>भवन निर्माण                        | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५०,०००.००    | १,५०,०००.०० |
| ४३०     | गवाघा सामुदायिक भवनमा<br>रङ्गरोगन                             | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४३१     | देविस्थान बालविकास केन्द्रमा<br>भौतिक व्यवस्थापन              | शिक्षा                         | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४३२     | साविक वडा नं. ९ मा<br>सामुदायिक भवनको लागि<br>कोठा व्यवस्थापन | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ४३३     | गवाघा मा.वि.मा स्मार्ट बोर्ड<br>खरिद                          | शिक्षा                         | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                    | उप क्षेत्र             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|----------------------------------------------------------|------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                          |                        |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                          |                        |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ४३४     | गब्दे बाटो विस्तार (मगरगाउँ-गब्दे)                       | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४३५     | ग्वाघादेखि धुवाखोलासम्म<br>मोटरबाटो मर्मत                | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४३६     | धुँवाखर्कदेखि त्रिवेणी<br>मोटरबाटो मर्मत                 | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,७५,०००.००      | ०.००           | १,७५,०००.०० |
| ४३७     | पेक्सरपाटा गोरेटोबाटो मर्मत                              | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४३८     | मगरगाउँ-धरमपानी मोटरबाटो<br>निर्माण                      | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४३९     | वडास्तरीय शाखा बाटो<br>सरसफाई (ख) सा. वडा<br>(४,५,७,८,९) | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ४४०     | वडास्तरीय शाखा बाटो<br>सरसफाई (क) सा. वडा<br>(१,२,३,६)   | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ४४१     | सोमरा कृषि सडक निर्माण                                   | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४४२     | खानेपानी पाइप खरिद तथा<br>व्यवस्थापन                     | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४४३     | वल्लो खानेपानी टंकी निर्माण<br>तथा रुमालबारी व्यवस्थापन  | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                   | उप क्षेत्र               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|---------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                         |                          |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                         |                          |                | अनुदान                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ४४४     | किटेनी खेलमैदानमा तारजाली व्यवस्थापन                    | युवा तथा खेलकुद          | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४४५     | धतुरबारी माइकाथानमा तारजाली व्यवस्थापन                  | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४४६     | पल्लो काउलेमा ट्रस निर्माण                              | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४४७     | वडा नं. ५ र ६ को सिमानामा स्वागत गेट निर्माण            | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४४८     | सन्तोषीमाता आ.वि.मा तारजाली व्यवस्थापन                  | शिक्षा                   | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४४९     | साविक वडा नं. ८ मा सामुदायिक भवन तथा पाटेचौर व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ४५०     | हिमालय आ.वि.मा भौतिक व्यवस्थापन                         | शिक्षा                   | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |

८०५५२५०४२०६ चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं. ६

|     |                                                            |                                |       |                                     |   |     |           |           |             |           |             |
|-----|------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|-----------|-------------|
| ४५१ | खादिकोट सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई कार्यालय सहयोगी तलब भत्ता | स्वास्थ्य                      | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ३५,०००.०० | ३५,०००.०० | ३५,०००.००   | ३५,०००.०० | १,४०,०००.०० |
| ४५२ | प्रगति आमा समूह काङ्गदी हट सेट खरिद कार्यक्रम              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२२१ | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १ | N/A | ०.००      | ०.००      | १,००,०००.०० | ०.००      | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                 | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                       |                                      |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४५३     | चिया वडा समिति खाजा नास्ता तथा अथिति सत्कार           | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | ४      | N/A  | २५,०००.००       | २५,०००.००        | २५,०००.००        | २५,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ४५४     | वडा व्यवस्थापन तथा विविध                              | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,८४,०००.००      | ०.००           | १,८४,०००.०० |
| ४५५     | वडा समिति बैठक भत्ता                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | ४      | N/A  | ४५,०००.००       | ४५,०००.००        | ४५,०००.००        | ४५,०००.००      | १,८०,०००.०० |
| ४५६     | स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा खर्च                       | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २५,०००.००      | २५,०००.००   |
| ४५७     | सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | २२५१२          | आन्तरिक श्रोत - नगद           | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४५८     | जनजाती लक्षित कार्यक्रम मगर भाषा प्रबर्द्धन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४५९     | जीवराज आश्रित रनिङ्ग शिल्ड कार्यक्रम                  | युवा तथा खेलकुद                      | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४६०     | भकारो सुधार कार्यक्रम                                 | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४६१     | मागमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम                     | कृषि                                 | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,७५,०००.००    | १,७५,०००.०० |
| ४६२     | मागमा आधारित पशुपन्छी विकास कार्यक्रम                 | पशुपन्छी विकास                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                              | उप क्षेत्र       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                    |                  |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                                    |                  |                | अनुदान                                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ४६३     | लेकबेसी मौरीपालन लघुउद्यम कार्यक्रम                                                | कृषि             | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४६४     | साना किसानका लागि तरकारीको बिउ वितरण कार्यक्रम                                     | कृषि             | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ०.००           | ७५,०००.००   |
| ४६५     | सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम               | शिक्षा           | २२५२२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ७५,०००.००      | १,५०,०००.०० |
| ४६६     | नर्मदा आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि                                  | शिक्षा           | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ३०,०००.००       | ३०,०००.००        | ३०,०००.००        | ३०,०००.००      | १,२०,०००.०० |
| ४६७     | महेन्द्र आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि                                | शिक्षा           | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | २५,०००.००       | २५,०००.००        | २५,०००.००        | २५,०००.००      | १,००,०००.०० |
| ४६८     | हरेवा आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि                                   | शिक्षा           | २६४११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ८७,७५०.००       | ८७,७५०.००        | ८७,७५०.००        | ८७,७५०.००      | ३,५१,०००.०० |
| ४६९     | मिलन युवा क्लव भवन निर्माण योजना                                                   | युवा तथा खेलकुद  | ३११११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ४७०     | श्री नेचुरल झरना युथ क्लव भवन मर्मत, रङ्गरोगन, वाइरिङ्ग तथा भित्तेलेखन र चित्रलेखन | युवा तथा खेलकुद  | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ४७१     | नर्मदा आधारभूत विद्यालय फर्निचर खरिद                                               | शिक्षा           | ३११२३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४७२     | आपारुख तथा बिरौटा गोरेटोबाटो निर्माण योजना                                         | यातयात पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                           | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                 |                     |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४७३     | काङ्गदी खादिकोट मोटरबाटो<br>रिलिङ्ग गाड                         | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४७४     | खादिकोट आर्यघाट मोटरबाटो<br>योजना                               | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४७५     | गैराखर्क मोटरबाटो निर्माण                                       | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४७६     | झापक तल्लो गाउँ माईकाथान<br>मोटरबाटो ढलान                       | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,७०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,७०,०००.०० |
| ४७७     | पल्लोला गोरेटोबाटो मर्मत<br>योजना                               | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४७८     | पिपलबोट कुसुन्डे कल्भर्ट<br>निर्माण योजना                       | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४७९     | बिरबारी थापाटोल मोटरबाटो<br>निर्माण                             | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ३०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ३०,०००.००   |
| ४८०     | भेडीखाल्टा खरखरे मोटरबाटो<br>मेसिनरी वाल निर्माण योजना          | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ४८१     | वडास्तरीय मोटरबाटो सफाई<br>योजना                                | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ७,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ७,००,०००.०० |
| ४८२     | साठिमुने जुकेपानीखोला र<br>पाल्ता खोला कल्भर्ट निर्माण<br>योजना | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम         | उप क्षेत्र                 | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------|----------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                               |                            |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४८३     | साठिमुरे चिसापानी सडकवृत्ति                   | संचार तथा<br>सूचना प्रविधि | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४८४     | आँटारी सिँचाई कुलो निर्माण योजना              | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४८५     | खानीखोला हरेवा सिँचाई कुलो निर्माण योजना      | कृषि                       | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४८६     | छहरा चोराली सिँचाई कुलो निर्माण योजना         | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.०० |
| ४८७     | जैसिनीघाट सिँचाई कुलो निर्माण योजना           | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४८८     | ठाडोकुलो काङ्गदीगरा सिँचाई कुलो निर्माण योजना | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४८९     | ढाव सिँचाई कुलो योजना                         | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४९०     | दारिमबोट ग्रेग्र पोखरी निर्माण योजना          | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४९१     | धारा सोता चोराली सिँचाई कुलो निर्माण योजना    | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४९२     | पँधेराखोला सिँचाई कुलो निर्माण योजना          | जलश्रोत तथा<br>सिँचाई      | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम         | उप क्षेत्र               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                               |                          |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ४९३     | माईकाथान काङ्गदीगरा सिँचाई कुलो निर्माण योजना | जलश्रोत तथा सिँचाई       | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ४९४     | अधेरिखोला खानेपानी टंकी निर्माण               | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४९५     | छहरा ढाव खानेपानी योजना                       | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४९६     | टुनिकारुख टारी खानेपानी निर्माण योजना         | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४९७     | ठुलो पोखरी तथा सेतो पहिरो धारा निर्माण योजना  | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ४९८     | गाउँटोल छेडा प्रतिकालय निर्माण योजना          | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ४९९     | झरना युवा क्लव झापक गेट निर्माण               | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५००     | ठुलो पोखरी प्रतिकालय निर्माण योजना            | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५०१     | नेटाकापोखरा प्रतिकालय निर्माण                 | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५०२     | सत्यवती आमा समूह भवन तारजाली                  | लैंगिक समानता तथा        | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                       | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                                             |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|                                          |                                                             | सामाजिक<br>समावेशीकरण                         |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५०३                                      | अर्जेवा बौद्ध गुम्बा मर्मत तथा<br>व्यवस्थापन योजना          | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३११६१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | १,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०७ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.७ |                                                             |                                               |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५०४                                      | वडा समिति बैठक भत्ता                                        | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २११४१          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | ५४,०००.००       | ५४,०००.००        | ५४,०००.००        | ५४,०००.००      | २,१६,०००.०० |
| ५०५                                      | दमुका सडक बत्ती योजना                                       | उर्जा                                         | २२१११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५०६                                      | सडक बत्ती सोता योजना                                        | उर्जा                                         | २२१११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ६३,०००.००        | ०.००           | ६३,०००.००   |
| ५०७                                      | पशुपन्छी खोप व्यवस्थापन                                     | पशुपन्छी<br>विकास                             | २२३१२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ५०८                                      | ज्येष्ठ नागरिक सम्मान तथा<br>असहाय, अपाङ्ग नागरिक<br>सम्मान | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५०९                                      | महिला लक्षित कार्यक्रम                                      | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५१०                                      | खेलकुद विकास कार्यक्रम                                      | युवा तथा<br>खेलकुद                            | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                            | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                  |                                      |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ५११     | जनता आधारभूत विद्यालय<br>व्यवस्थापन                              | शिक्षा                               | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५१२     | रुपाकोट बचत तथा ऋण<br>सहकारी संस्था योजना                        | सहकारी                               | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ५१३     | रुपाकोट स्वास्थ्य चौकी<br>व्यवस्थापन                             | स्वास्थ्य                            | २२५२९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००   |
| ५१४     | रामकोट आधारभूत विद्यालय<br>व्यवस्थापन                            | शिक्षा                               | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ०.००           | ७५,०००.००   |
| ५१५     | हिरा भवन आधारभूत विद्यालय<br>व्यावस्थापन                         | शिक्षा                               | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५१६     | वडा कार्यालय व्यवस्थापन                                          | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक | २२७११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ६२,७५०.००       | ६२,७५०.००        | ६२,७५०.००        | ६२,७५०.००      | २,५१,०००.०० |
| ५१७     | कृषि भवन मर्मत योजना                                             | कृषि                                 | ३१११३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५१८     | कृषि यन्त्र उपकरण खरिद तथा<br>अन्य योजना                         | कृषि                                 | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ५१९     | एक्लेपिपल भण्डारथुम<br>भासेखोला मो.बा तथा<br>खानेपानी योजना      | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५२०     | कालिखोला देखि भक्तिरामको<br>घर सम्मको मोटर बाटो निर्माण<br>योजना | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५२१     | छाप कालिपोखरा मोटरबाटो<br>विस्तार योजना                          | यातयात<br>पूर्वाधार                  | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                  | उप क्षेत्र               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|--------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                        |                          |                |                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                        |                          |                | अनुदान                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५२२     | छाप बौसदी रिङ्ग रोड तथा खोर भल व्यवस्थापन              | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५२३     | ठुलारघु बतासे जिमिरपाटा मोटरबाटो योजना                 | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५२४     | दमुका आमा समूह भवनदेखि गहदेखोलासम्म बाटो विस्तार योजना | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५२५     | देवी मन्दिर घुम्ती मोटरबाटो ढलान योजना                 | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५२६     | ध्वादी ताग्दी गोरेटोबाटो मर्मत                         | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५२७     | माझखण्ड नयाँबस्ती दमुका मोटरबाटो योजना                 | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५२८     | राम प्रतिकालय र तल्लो राम जालि निर्माण योजना           | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५२९     | वडा स्तरीय मोटरबाटो सफाई योजना                         | यातयात पूर्वाधार         | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ७,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ७,००,०००.०० |
| ५३०     | कालिखोला जाली निर्माण                                  | जलश्रोत तथा सिंचाई       | ३११५४          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ०.००           | ७५,०००.००   |
| ५३१     | पाखलचौर पोखरी मर्मत                                    | जलश्रोत तथा सिंचाई       | ३११५५          | नेपाल सरकार - समानिकरण        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                      |                    |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                      |                    |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५३२     | बन्दिप आँपचौर सिँचाई योजना                           | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५३३     | भार्सेखोला बर्बाबोट सिँचाई योजना                     | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७०,०००.००        | ०.००           | ७०,०००.००   |
| ५३४     | भार्सेखोला बौसदी सिँचाई योजना                        | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५३५     | रोहदी सिँचाई योजना                                   | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५३६     | लोकनाथ कालीखोला अट निर्माण योजना                     | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५३७     | सातमने सिँचाई योजना                                  | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ०.००           | ७५,०००.००   |
| ५३८     | सोता चिउरीबोट तथा सावित्राको घर कुल्लो मर्मत         | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५३९     | आग्रिडाँडा मोटरबाटो तथा भालुकुना खानेपानी योजना      | यातयात पूर्वाधार   | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५४०     | कोट मन्दिर निर्माण योजना                             | भाषा तथा संस्कृति  | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५४१     | डाँस्चौर मोटरबाटो, खानेपानी तथा देउराली जाली निर्माण | यातयात पूर्वाधार   | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण           | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम         | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                               |                                      |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                               |                                      |                | अनुदान                              |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५४२     | दमुका खेलमैदान र सिँचाई मर्मत योजना           | युवा तथा खेलकुद                      | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२५,०००.००      | ०.००           | १,२५,०००.०० |
| ५४३     | धुरपुर आमा समूह भवन निर्माण योजना             | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५४४     | भैपरी पुजीगत                                  | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक       | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५४५     | बुडार वाल निर्माण तथा गोरेटोबाटो योजना        | यातयात पूर्वाधार                     | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५४६     | शारदा माध्यमिक विद्यालय वाल निर्माण योजना     | शिक्षा                               | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ५४७     | शिवालय मन्दिर ट्रेस निर्माण                   | भवन, आवास तथा सहराी विकास            | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५४८     | सादिपोखरा प्रतिकालय तथा खेलमैदान जाली निर्माण | भवन, आवास तथा सहराी विकास            | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५४९     | सालबोट चौपारी तथा पोखरी मर्मत                 | जलश्रोत तथा सिँचाई                   | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५५०     | सिद्धबाबा गेट निर्माण बर्बोट                  | भवन, आवास तथा सहराी विकास            | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                  | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम           | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|                                          |                                                 |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ५५१                                      | सिस्नेखोला पौवा निर्माण योजना                   | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४२०८ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं.८ |                                                 |                                               |                |                                     |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ५५२                                      | कटुवाल पारिश्रमिक                               | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २११११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५५३                                      | वडा समिती बैठक भत्ता                            | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २११४१          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | ४      | N/A  | ५४,०००.००       | ५४,०००.००        | ५४,०००.००        | ५४,०००.००      | २,१६,०००.०० |
| ५५४                                      | अतिथी सत्कार बैठक सञ्चालन<br>तथा व्यवस्थापन     | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२३१९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५५५                                      | जनता बाल निकेतन माध्यमिक<br>विद्यालय व्यवस्थापन | शिक्षा                                        | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५५६                                      | दलित तथा अपाङ्ग लक्षित<br>कार्यक्रम             | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५५७                                      | पर्व तथा दिवस मनाउने                            | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५५८                                      | पशुपन्छी विकास कार्यक्रम                        | पशुपन्छी<br>विकास                             | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,२०,०००.००      | ०.००           | १,२०,०००.०० |
| ५५९                                      | कार्यालय सञ्चालन तथा<br>व्यवस्थापन              | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                   | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                         |                                               |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ५६०     | खेलकुद विकास सहभागिता<br>तथा व्यवस्थापन                                 | युवा तथा<br>खेलकुद                            | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५६१     | विविध कार्यक्रम खर्च                                                    | कार्यालय<br>सञ्चालन तथा<br>प्रशासनिक          | २२५२९          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५६२     | कृषि कार्यक्रम                                                          | कृषि                                          | २२७११          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ५६३     | विपद् व्यवस्थापन                                                        | विपद्<br>व्यवस्थापन                           | २२७११          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५६४     | दुना टपरी बनाउने मेसिन<br>खरिद तथा सञ्चालन (गत<br>बर्षको भुक्तानी बाकी) | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | १,५४,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | १,५४,०००.०० |
| ५६५     | कालिका गाउँ तल्लो स्याने<br>गोरेटो बाटो                                 | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५६६     | किसिकोट पैदल मार्ग                                                      | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५६७     | घैयार ग्याविङ्ग बरारुख मोड<br>कटीङ्ग                                    | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ५६८     | झुर्म थुम पैदल मार्ग                                                    | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५६९     | तुथुङ्ग पैदल मार्ग                                                      | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम    | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                          |                     |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ५७०     | तिनसिमल घाट जाने बाटो                    | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५७१     | पुल्कामुख कालिका गाउँ<br>सल्यार मोटरबाटो | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ५७२     | बसाड टिमुरे मोटर बाटो                    | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,५०,०००.००      | ०.००           | ३,५०,०००.०० |
| ५७३     | बसाड पैदल मार्ग                          | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५७४     | मजुवा गेखुङ्ग शान्तिपुर<br>मोटरबाटो      | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४,००,०००.०० |
| ५७५     | मजुवा नाली तथा सडक मर्मत                 | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००   |
| ५७६     | वडास्तरीय मोटरबाटो<br>सरसफाई             | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ६,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ६,००,०००.०० |
| ५७७     | सल्यार मन्दिर जाने मोटर बाटो<br>निर्माण  | यातयात<br>पूर्वाधार | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ५७८     | रामपूर, पुल्कामुख, वौर<br>सडकबत्ती       | उर्जा               | ३११५३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४०,०००.००        | ०.००           | ४०,०००.००   |
| ५७९     | थाम्का पहिरो नियन्त्रण                   | विपद<br>व्यवस्थापन  | ३११५४          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                     | उप क्षेत्र               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                            | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|----------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                           |                          |                |                                  |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ५८०     | वडास्तरीय सिँचाई योजना                                    | जलश्रोत तथा सिँचाई       | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | २      | N/A  | ०.००            | ६,००,०००.००      | ६,००,०००.००      | ०.००           | १२,००,०००.०० |
| ५८१     | किसिकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी                                | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५८२     | तुराङ्ग चोराहा अधुरो खानेपानी                             | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५८३     | पाईप खरिद                                                 | खानेपानी तथा सरसफाई      | ३११५६          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| ५८४     | उपल्लो तुराङ्ग खेल मैदान घेरावार                          | युवा तथा खेलकुद          | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५८५     | किसिकोट आधारभूत विद्यालय जिर्णोद्धार/मर्मत तथा व्यवस्थापन | शिक्षा                   | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५८६     | चण्डिस्थान मन्दिर व्यवस्थापन योजना                        | भाषा तथा संस्कृति        | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५०,०००.००        | ०.००           | ५०,०००.००    |
| ५८७     | तुराङ्ग गैरीपोखरी ज्येष्ठ नागरिक मिलनकेन्द्र भवन निर्माण  | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.००  |
| ५८८     | तिन सिमल, पाखलचौर मुनी, सल्यान प्रतिक्षालय निर्माण        | भवन, आवास तथा सहरा विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,४०,०००.००      | ०.००           | २,४०,०००.००  |
| ५८९     | बाल विकास आ.वि. घेरावार                                   | शिक्षा                   | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                   | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                   | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                   | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|-----------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|                                           |                                                                         |                                |                |                                         |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ५९०                                       | वडा गेट तथा प्रतिक्षालय<br>व्यवस्थापन                                   | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | २,३०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,३०,०००.००  |
| ५९१                                       | विश्वकर्मा मन्दिर व्यवस्थापन                                            | भाषा तथा<br>संस्कृति           | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५९२                                       | स्वाँरा मन्दिर टूट निर्माण                                              | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास | ३११५९          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| ८०५५२५०४३०१ चन्द्रकोट गाउँपालिका - शिक्षा |                                                                         |                                |                |                                         |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ५९३                                       | गापा बालविकास सहजकर्ता<br>पारिश्रमिक तथा पोशाक भत्ता                    | शिक्षा                         | २११११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                  | ४      | N/A  | ६,८२,५००.००     | ६,८२,५००.००      | ६,८२,५००.००      | ६,८२,५००.००    | २७,३०,०००.०० |
| ५९४                                       | बालविकास सहजकर्ता,<br>विद्यालय सहयोगी तथा<br>विद्यालय कर्मचारीको थप तलव | शिक्षा                         | २११११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                  | ४      | N/A  | १६,३४,७५०.००    | १६,३४,७५०.००     | १६,३४,७५०.००     | १६,३४,७५०.००   | ६५,३९,०००.०० |
| ५९५                                       | सामुदायिक सिकाइ केन्द्र<br>सहजकर्ताको थप तलव                            | शिक्षा                         | २११११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                  | ४      | N/A  | १३,०००.००       | १३,०००.००        | १३,०००.००        | १३,०००.००      | ५२,०००.००    |
| ५९६                                       | प्र.अ. प्रोत्साहन भत्ता                                                 | शिक्षा                         | २११३५          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,०९,०००.००    | ३,०९,०००.००  |
| ५९७                                       | गाउँ शिक्षा योजना प्रकाशन                                               | शिक्षा                         | २२३११          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ५०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ५०,०००.००    |
| ५९८                                       | शैक्षिक क्यालेण्डर तयारी,<br>प्रकाशन र वितरण                            | शिक्षा                         | २२३१३          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ५९९                                       | स्थानीय पाठ्यपुस्तक हाम्रो<br>चन्द्रकोट (कक्षा १-८) छपाइ<br>तथा वितरण   | शिक्षा                         | २२३१३          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ५,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ५,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                               | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                   | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                                                     |                    |                |                                         |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ६००     | हाम्रो चन्द्रकोटको (कक्षा १-३)<br>को निरन्तर विद्यार्थी मूल्यांकन<br>पुस्तिका निर्माण तथा वितरण                                     | शिक्षा             | २२३१३          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४५,०००.००        | ०.००           | ४५,०००.००   |
| ६०१     | प्र.अ. बैठक तथा अन्तर<br>विद्यालय सिकाई आदानप्रदान,<br>शिक्षा सम्बन्धी विभिन्न समिति<br>बैठक खर्च तथा मसलन्द                        | शिक्षा             | २२३१९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५,५०,०००.००    | ५,५०,०००.०० |
| ६०२     | प्रधानाध्यापक, विव्यस र<br>शिअसको क्षमता विकास<br>कार्यक्रम                                                                         | शिक्षा             | २२५१२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ६०३     | लेखा तथा जिन्सी व्यवस्थापन<br>सम्बन्धी शिक्षक कर्मचारीको<br>क्षमता विकास तालिम                                                      | शिक्षा             | २२५१२          | आन्तरिक स्रोत<br>- नगद                  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ६०४     | विद्यालय शिक्षक कर्मचारी<br>प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम                                                                                | शिक्षा             | २२५१२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ६०५     | अध्यक्षक भलिवल प्रतियोगिता                                                                                                          | युवा तथा<br>खेलकुद | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६,००,०००.००    | ६,००,०००.०० |
| ६०६     | आधारभूत तहको सिकाइ<br>प्रवर्धन कार्यक्रम                                                                                            | शिक्षा             | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ६०७     | उत्कृष्ट शिक्षक, अवकाश<br>शिक्षक, उत्कृष्ट विद्यार्थी<br>सम्मान, पुरस्कृत तथा प्रोत्साहन<br>कार्यक्रम एवम् शिक्षा दिवस<br>कार्यक्रम | शिक्षा             | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान | १      | N/A  | ०.००            | ३,५०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ३,५०,०००.०० |
| ६०८     | खेल विकास कार्यक्रम                                                                                                                 | युवा तथा<br>खेलकुद | २२५२२          | राजस्व<br>बाँडफाँड -                    | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                      | उप क्षेत्र         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                          | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                            |                    |                |                                                |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                                                            |                    |                | प्रदेश सरकार<br>- नगद                          |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ६०९     | पालिका तथा जिल्ला स्तरीय<br>राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड<br>प्रतियोगिता                           | युवा तथा<br>खेलकुद | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,५०,०००.००      | ०.००           | ७,५०,०००.००  |
| ६१०     | विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त<br>क्रियाकलाप संचालन                                              | शिक्षा             | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,०६,०००.००      | ०.००           | १,०६,०००.००  |
| ६११     | स्काउट विशेष कार्यक्रम                                                                     | शिक्षा             | २२५२२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| ६१२     | अर्धवार्षिक परीक्षा संचालन<br>तथा व्यवस्थापन (कक्षा १-१०)<br>तथा विषयगत नतिजा विश्लेषण     | शिक्षा             | २२५२९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,७५,०००.००      | ०.००           | २,७५,०००.००  |
| ६१३     | गापा स्तरीय वार्षिक परीक्षा<br>संचालन तथा व्यवस्थापन<br>(पालिकास्तरीय कक्षा ५ र ८<br>समेत) | शिक्षा             | २२५२९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>प्रदेश सरकार<br>- नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २८,०००.००      | २८,०००.००    |
| ६१४     | गापा स्तरीय वार्षिक परीक्षा<br>संचालन तथा व्यवस्थापन<br>(पालिकास्तरीय कक्षा ५ र ८<br>समेत) | शिक्षा             | २२५२९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | २,७२,०००.००    | ५,७२,०००.००  |
| ६१५     | पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम<br>अनुदान                                                          | शिक्षा             | २२५२९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ६१६     | विद्यालय सुपरिवेक्षण, नमुना<br>कक्षा शिक्षण तथा मेन्टरिङ                                   | शिक्षा             | २२६११          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान        | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ६१७     | प्रारम्भिक बालविकास शैक्षिक<br>गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम                                 | शिक्षा             | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                         | ४      | N/A  | १८,२३,५००.००    | १८,२३,५००.००     | १८,२३,५००.००     | १८,२३,५००.००   | ७२,९४,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                      | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                          | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|                                              |                                                                                                                                                                |            |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ६१८                                          | विद्यालय शिक्षण सहयोग<br>अनुदान                                                                                                                                | शिक्षा     | २६४११          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | १५,००,०००.००    | १५,००,०००.००     | १५,००,०००.००     | १५,००,०००.००   | ६०,००,०००.०० |
| ६१९                                          | प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति<br>कार्यक्रम                                                                                                                      | शिक्षा     | २७२११          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- समानिकरण<br>अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ८०५५२५०४३०२ चन्द्रकोट गाउँपालिका - स्वास्थ्य |                                                                                                                                                                |            |                |                                               |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ६२०                                          | २० बर्ष भन्दा बढी कार्य गरेका<br>र ६० बर्ष पुगेका सामुदायिक<br>महिला स्वास्थ्य स्वयम्<br>सेविकालाई सम्मान                                                      | स्वास्थ्य  | २११३५          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.००  |
| ६२१                                          | मेडिकल अधिकृतहरुको थप<br>४०% प्रोत्साहन रकम                                                                                                                    | स्वास्थ्य  | २११३५          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | १,५१,५००.००     | १,५१,५००.००      | १,५१,५००.००      | १,५१,५००.००    | ६,०६,०००.००  |
| ६२२                                          | सामुदायिक महिला स्वास्थ्य<br>स्वयम् सेविका बैठक भत्ता                                                                                                          | स्वास्थ्य  | २११३९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,४४,०००.००     | ०.००           | १०,४४,०००.०० |
| ६२३                                          | स्वास्थ्य आमा समूह मितिङ्ग<br>संचार खर्च (म.स्वा.से.)                                                                                                          | स्वास्थ्य  | २२११२          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,२२,०००.००      | ०.००           | ५,२२,०००.००  |
| ६२४                                          | आधारभूत अस्पतालमा स्वास्थ्य<br>बिमा कार्यक्रम संचालन<br>अन्तर्गत औषधि लगायत<br>स्वास्थ्य सेवा प्रदान (बिमा<br>बोर्डबाट रकम उपलब्ध<br>भएपछि सोधभर्ना गर्ने रकम) | स्वास्थ्य  | २२२१४          | आन्तरिक श्रोत<br>- नगद                        | ४      | N/A  | ०.००            | ३,१२,०००.००      | ५,९४,०००.००      | ५,९४,०००.००    | १५,००,०००.०० |
| ६२५                                          | आधारभूत अस्पतालमा स्वास्थ्य<br>बिमा कार्यक्रम संचालन                                                                                                           | स्वास्थ्य  | २२२१४          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -                         | ४      | N/A  | ५,९४,०००.००     | २,८२,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ८,७६,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                         | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                               |            |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | अन्तर्गत औषधि लगायत स्वास्थ्य सेवा प्रदान (बिमा बोर्डबाट रकम उपलब्ध भएपछि सोधभर्ना गर्ने रकम) |            |                | संघीय सरकार - नगद                   |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ६२६     | स्वास्थ्य चौकीमा रहेका प्रिन्टर/ल्यापटप/कम्प्युटर मर्मत तथा खरिद                              | स्वास्थ्य  | २२२२१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ४      | N/A  | १,००,०००.००     | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ४,००,०००.०० |
| ६२७     | रेकर्डिङ्ग तथा रिपोर्टिङ्ग टुल्स फर्म्याट छपाई                                                | स्वास्थ्य  | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ६२८     | नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र औषधि खरिद व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम संचालनका लागि                   | स्वास्थ्य  | २२३१९          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ३,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ३,००,०००.०० |
| ६२९     | स्वास्थ्य संस्थाहरुको उद्घाटन/मर्मत/बोर्ड लेखन/भित्ते लेखन/कार्पेट व्यवस्थापनका लागि          | स्वास्थ्य  | २२३१९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ६३०     | एम्बुलेन्स ड्राइभर तलब                                                                        | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | ६७,५००.००       | ६७,५००.००        | ६७,५००.००        | ६७,५००.००      | २,७०,०००.०० |
| ६३१     | दर्ता भएका इकाईका लागि कार्यालय सहयोगी तलब भत्ता/महंगी/सा.सु. (३)                             | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | १,६२,५००.००     | १,६२,५००.००      | १,६२,५००.००      | १,६२,५००.००    | ६,५०,०००.०० |
| ६३२     | बर्थिंग अ.न.मि.हरूको थप तलब भत्ता लगायत सामाजिक सुरक्षा कोष समेत                              | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | ३,००,०००.००    | ६,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                   | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                         |            |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ६३३     | ल्याब कर्मचारीहरुको तलब तथा सामाजिक सुरक्षा कोष (५)                                                                     | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | ८,७५,०००.००     | ८,७५,०००.००      | ८,७५,०००.००      | ८,७५,०००.००    | ३५,००,०००.०० |
| ६३४     | शान्तिपुर आँखा उपचार केन्द्रको कर्मचारी तलब/महंगी भत्ता                                                                 | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | १,५४,२५०.००     | १,५४,२५०.००      | १,५४,२५०.००      | १,५४,२५०.००    | ६,१७,०००.००  |
| ६३५     | स्वास्थ्य अधिकृत थप तलब (सा.सु. र महंगी भत्ता समेत) (म स्वस्थ मेरो समुदाय स्वस्थ, घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम) | स्वास्थ्य  | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | १,००,०००.००     | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| ६३६     | कार्यालय सहयोगीको लागि रोग संक्रमण, रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धी तालिम (IPC)                                           | स्वास्थ्य  | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ६३७     | चन्द्रकोट आधारभूत अस्पतालमा विशेषज्ञ सेवा संचालन गर्नको लागि (मासिक)                                                    | स्वास्थ्य  | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | ७५,०००.००       | ७५,०००.००        | ७५,०००.००        | ७५,०००.००      | ३,००,०००.००  |
| ६३८     | पालिकास्तरीय अर्धवार्षिक/ वार्षिक समिक्षा                                                                               | स्वास्थ्य  | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,००,०००.००    | १,००,०००.००  |
| ६३९     | पालिकास्तरीय स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (१ पटक)                                                                          | स्वास्थ्य  | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,००,०००.००      | ०.००           | ४,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                          | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                |            |                |                                     |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ६४०     | पोषण मैत्री/पूर्ण संस्थागत प्रसुती सुनिश्चितता/पोषणमैत्री स्थानीय तहको घोषणाको पूर्व तयारी     | स्वास्थ्य  | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,५०,०००.००      | ०.००           | २,५०,०००.०० |
| ६४१     | सम्पूर्ण वडामा एकीकृत शुक्ष्म स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (त्रैमासिक)                            | स्वास्थ्य  | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | ४      | N/A  | १,००,०००.००     | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ४,००,०००.०० |
| ६४२     | स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तथा सिकाईका लागि अवलोकन भ्रमण                            | स्वास्थ्य  | २२५१२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.०० |
| ६४३     | HIV/AIDS संक्रमितहरुलाई पोषण/विद्यार्थीका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण                           | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २,००,०००.००      | ०.००           | २,००,०००.०० |
| ६४४     | गर्भवती आमालाई पोषिलो झोला                                                                     | स्वास्थ्य  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,००,०००.००      | २७,०००.००      | ३,२७,०००.०० |
| ६४५     | गर्भवती आमालाई पोषिलो झोला                                                                     | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,२३,०००.००    | १,२३,०००.०० |
| ६४६     | गर्भवती आमाहरुलाई थप उपचार गर्नु परेमा ( माथिल्लो निकायमा रिफर) यातायात खर्च                   | स्वास्थ्य  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४      | N/A  | ५०,०००.००       | ५०,०००.००        | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | २,००,०००.०० |
| ६४७     | निःशुल्क आँखा शिविर/ मोतीबिन्दु अप्रेशन गरेका तथा विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई चस्मा/औषधि वितरण | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान       | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ६४८     | सम्पूर्ण स्वास्थ्य चौकीमा गर्भवती महिलाहरुको मासिक                                             | स्वास्थ्य  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -                   | ३      | N/A  | ०.००            | ५०,०००.००        | ५०,०००.००        | ५०,०००.००      | १,५०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                           | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                         | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                 |            |                |                                               |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | रुपमा भिडियो एक्सरे सेवा<br>संचालन गर्ने                                                                                                        |            |                | संघीय सरकार<br>- नगद                          |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ६४९     | स्वास्थ्य चौकी/ईकाई (दर्ता<br>भएका इकाई-३) संचालन तथा<br>व्यवस्थापनका लागि अनुदान<br>(स्वा.चौ.-१०००००/दर्ता<br>इकाई-२५०००/अस्थाई<br>इकाई-१५०००) | स्वास्थ्य  | २६४११          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ९,६५,०००.००    | ९,६५,०००.००  |
| ६५०     | औषधि खरिद                                                                                                                                       | स्वास्थ्य  | २७२१३          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | ५,००,०००.००     | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | २०,००,०००.०० |
| ६५१     | ल्याब केमिकल खरिद                                                                                                                               | स्वास्थ्य  | २७२१३          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.००  |
| ६५२     | आकस्मिक तथा जटिल<br>मोतीबिन्दुको अप्रेशनको लागि<br>तम्बास नेत्र ज्योति संघसँग<br>सहकार्य गर्ने                                                  | स्वास्थ्य  | २७२१९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००    |
| ६५३     | दिर्घरोगीका लागि यातायात<br>खर्च                                                                                                                | स्वास्थ्य  | २७२१९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | १,००,०००.००     | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| ६५४     | ब्लड बैंक बुटवलसँग सहकार्य<br>र रक्तदान कार्यक्रम                                                                                               | स्वास्थ्य  | २७२१९          | राजस्व<br>बोर्डफाँड -<br>संघीय सरकार<br>- नगद | ४      | N/A  | १,००,०००.००     | १,००,०००.००      | १,००,०००.००      | १,००,०००.००    | ४,००,०००.००  |
| ६५५     | चन्द्रकोट आधारभूत<br>अस्पतालको लागि सवारी<br>साधन खरिद (अटो/<br>मोटरसाइकल)                                                                      | स्वास्थ्य  | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान           | १      | N/A  | ०.००            | ४,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                                         | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                         | उप क्षेत्र                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                 | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |                 |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|---------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-----------------|
|                                                                 |                                                                                                                                                                                               |                                |                |                                       |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा           |
| ६५६                                                             | डिजीटल प्रविधियुक्त स्वास्थ्य संस्था (EHMIS) कार्यक्रम                                                                                                                                        | स्वास्थ्य                      | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान   | १      | N/A  | ५,००,०००.००     | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ५,००,०००.००     |
| ६५७                                                             | स्वास्थ्य चौकीमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुसार मेडिकल सामग्री खरिद                                                                                                                              | स्वास्थ्य                      | ३११२२          | नेपाल सरकार<br>- समानिकरण<br>अनुदान   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,००,०००.००    | २,००,०००.००     |
| ८०५५२५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |                                                                                                                                                                                               |                                |                |                                       |        |      |                 |                  |                  |                |                 |
| ६५८                                                             | आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)                                                     | शिक्षा                         | २११११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | ४      | N/A  | २,८९,००,०००.००  | २,८९,००,०००.००   | २,८९,००,०००.००   | २,८९,००,०००.०० | ११,५६,००,०००.०० |
| ६५९                                                             | माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)                            | शिक्षा                         | २११११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | ४      | N/A  | ८५,२५,०००.००    | ८५,२५,०००.००     | ८५,२५,०००.००     | ८५,२५,०००.००   | ३,४१,००,०००.००  |
| ६६०                                                             | स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता | स्वास्थ्य                      | २११११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | ४      | N/A  | ८७,७५,०००.००    | ८७,७५,०००.००     | ८७,७५,०००.००     | ८७,७५,०००.००   | ३,५१,००,०००.००  |
| ६६१                                                             | एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता                                                                                                                                                     | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २०,०००.००        | ०.००           | २०,०००.००       |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                             | उप क्षेत्र       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                   |                  |                |                                                                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ६६२     | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च                        | गरिबी निवारण     | २११२१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | २०,०००.००        | ०.००           | २०,०००.००    |
| ६६३     | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च) | स्वास्थ्य        | २११२१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १२,५०,०००.००     | १२,५०,०००.००   | २५,००,०००.०० |
| ६६४     | रोजगार संयोजकको पोसाक                                                             | श्रम तथा रोजगारी | २११२१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,०००.००        | ०.००           | १०,०००.००    |
| ६६५     | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                          | शिक्षा           | २११२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,४२,५००.००      | ७,४२,५००.००    | १४,८५,०००.०० |
| ६६६     | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                          | शिक्षा           | २११२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | ४      | N/A  | १२,९९,०००.००    | १२,९९,०००.००     | १२,९९,०००.००     | १२,९९,०००.००   | ५१,९६,०००.०० |
| ६६७     | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान                          | शिक्षा           | २११२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ७,४२,०००.००    | ७,४२,०००.००  |
| ६६८     | पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम         | पशुपन्छी विकास   | २११२३          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६०,०००.००      | ६०,०००.००    |
| ६६९     | मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका,                                    | स्वास्थ्य        | २११२३          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त                                                               | ४      | N/A  | १४,१०,०००.००    | १४,१०,०००.००     | १४,१०,०००.००     | १४,१०,०००.००   | ५६,४०,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                       | उप क्षेत्र       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                      | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                             |                  |                |                                                                            |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम   |                  |                | अनुदान चालु                                                                |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ६७०     | द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक                                    | स्वास्थ्य        | २११४१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २०,०००.००      | २०,०००.००   |
| ६७१     | स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च                                               | श्रम तथा रोजगारी | २११४१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १५,०००.००      | १५,०००.००   |
| ६७२     | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च                                           | गरिबी निवारण     | २२३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २०,०००.००      | २०,०००.००   |
| ६७३     | रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च) | श्रम तथा रोजगारी | २२३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १      | N/A  | ०.००            | १,००,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,००,०००.०० |
| ६७४     | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)         | शिक्षा           | २२३१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | २,१६,०००.००      | ०.००             | ०.००           | २,१६,०००.०० |
| ६७५     | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)         | शिक्षा           | २२३१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ४,३२,०००.००    | ४,३२,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                          | उप क्षेत्र       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                           | Target | Unit  | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|---------------------------------|--------|-------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                                |                  |                |                                 |        |       | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                                                                                                                                |                  |                | ऋण<br>(बैदेशिक)]                |        |       |                 |                  |                  |                |              |
| ६७६     | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)                                                            | शिक्षा           | २२३१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A   | ०.००            | ०.००             | १५,१३,०००.००     | ०.००           | १५,१३,०००.०० |
| ६७७     | उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)                                                                                                                 | उद्योग           | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १२     | महिना | २,०६,२५०.००     | २,०६,२५०.००      | २,०६,२५०.००      | २,०६,२५०.००    | ८,२५,०००.००  |
| ६७८     | कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता                                                                                                        | कृषि             | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | २      | N/A   | ३,६०,०००.००     | ३,६०,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ७,२०,०००.००  |
| ६७९     | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक                                                                                               | गरिबी निवारण     | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | ४      | N/A   | ९०,०००.००       | ९०,०००.००        | ९०,०००.००        | ९०,०००.००      | ३,६०,०००.००  |
| ६८०     | मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन )                                                        | श्रम तथा रोजगारी | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | २      | N/A   | १,१८,५००.००     | १,१८,५००.००      | ०.००             | ०.००           | २,३७,०००.००  |
| ६८१     | रोजगार संयोजकको तलव                                                                                                                                            | श्रम तथा रोजगारी | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | ४      | N/A   | १,४२,०००.००     | १,४२,०००.००      | १,४२,०००.००      | १,४२,०००.००    | ५,६८,०००.००  |
| ६८२     | स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने) | तथ्यांक प्रणाली  | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | २      | N/A   | १,२४,५००.००     | १,२४,५००.००      | ०.००             | ०.००           | २,४९,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                        | उप क्षेत्र      | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                                                                              |                 |                |                                                                                      |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
| ६८३     | स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने) | तथ्यांक प्रणाली | २२४१३          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | २      | N/A  | १,१५,५००.००     | १,१५,५००.००      | ०.००             | ०.००           | २,३१,०००.०० |
| ६८४     | स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण                                                                             | स्वास्थ्य       | २२५११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | १      | N/A  | ६०,०००.००       | ०.००             | ०.००             | ०.००           | ६०,०००.००   |
| ६८५     | "म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम                                                                                    | स्वास्थ्य       | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | ४      | N/A  | १,१५,०००.००     | १,१५,०००.००      | १,१५,०००.००      | १,१५,०००.००    | ४,६०,०००.०० |
| ६८६     | आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning ) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                          | शिक्षा          | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                | १      | N/A  | ०.००            | ४,८१,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ४,८१,०००.०० |
| ६८७     | आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning ) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                          | शिक्षा          | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,३७,०००.००      | ०.००           | १,३७,०००.०० |
| ६८८     | आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning ) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                          | शिक्षा          | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६९,०००.००      | ६९,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                    | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                 | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|---------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                          |                     |                |                                       |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ६८९     | किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा                                                                                                                               | स्वास्थ्य           | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ७२,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ७२,०००.००    |
| ६९०     | डिजिटल श्रम तथा रोजगार<br>सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला<br>अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन<br>कार्यक्रम                                                             | श्रम तथा<br>रोजगारी | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २५,०००.००      | २५,०००.००    |
| ६९१     | नियमित तथाङ्कको गुणस्तर<br>वृद्धिका लागि स्वास्थ्य<br>संस्थाहरूको मासिक बैठक,<br>डाटा भेरिफिकेशन तथा<br>भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र<br>वार्षिक समिक्षा | स्वास्थ्य           | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,४०,०००.००    | २,४०,०००.००  |
| ६९२     | परिषद्का आंगिक शिक्षालय र<br>सम्बन्धन प्राप्त शिक्षालय/<br>तालीम केन्द्रहरू मार्फत<br>मोडुलर रुपमा कार्यगत<br>अभ्यासमा आधारित सीप<br>विकास तालिम संचालन  | शिक्षा              | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ९,५०,०००.००      | ९,५०,०००.००    | १९,००,०००.०० |
| ६९३     | मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा<br>आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि<br>जनचेतना कार्यक्रम                                                                         | स्वास्थ्य           | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ४०,०००.००      | ४०,०००.००    |
| ६९४     | रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन<br>सम्बन्धी सरोकारवालासँग<br>रणनीतिक संवाद तथा छलफल<br>कार्यक्रम                                                          | श्रम तथा<br>रोजगारी | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २५,०००.००      | २५,०००.००    |
| ६९५     | श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान<br>सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन                                                                                             | श्रम तथा<br>रोजगारी | २२५१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २५,०००.००      | २५,०००.००    |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                         | उप क्षेत्र                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                           | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------|---------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                               |                                      |                |                                 |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ६९६     | स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम                     | श्रम तथा रोजगारी                     | २२५१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ८८,०००.००      | ८८,०००.००    |
| ६९७     | सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन       | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,४७,०००.००     | ०.००           | १०,४७,०००.०० |
| ६९८     | समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन                                                      | स्वास्थ्य                            | २२५१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,४०,०००.००    | १,४०,०००.००  |
| ६९९     | स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत ) | स्वास्थ्य                            | २२५१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | १,१३,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १,१३,०००.००  |
| ७००     | उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान                                                                                                          | कृषि                                 | २२५२१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.००  |
| ७०१     | कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम                                                                                                               | पशुपन्छी विकास                       | २२५२१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७५,०००.००        | ०.००           | ७५,०००.००    |
| ७०२     | खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)                                                                                           | कृषि                                 | २२५२१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु | ४      | N/A  | २,२५,०००.००     | २,२५,०००.००      | २,२५,०००.००      | २,२५,०००.००    | ९,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                      | उप क्षेत्र        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                 | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                            |                   |                |                                       |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ७०३     | सम्भाव्य उत्पादनको<br>उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा<br>बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५<br>जनाको समुहमा प्रविधि<br>हस्तान्तरण | उद्योग            | २२५२१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ८०,०००.००        | ०.००           | ८०,०००.००    |
| ७०४     | CBIMNCI कार्यक्रम<br>(कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत<br>अनुशिक्षण, समता तथा पहुच<br>कार्यक्रम)                                  | स्वास्थ्य         | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,००,०००.००      | ०.००           | १,००,०००.००  |
| ७०५     | आ.व.२०८३/८४ मा बंगुरको<br>पकेट विकास कार्यक्रम<br>सञ्चालन                                                                  | पशुपन्थी<br>विकास | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,५०,०००.००      | ७,५०,०००.००    | १५,००,०००.०० |
| ७०६     | कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य<br>तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम                                                                   | पशुपन्थी<br>विकास | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३०,०००.००      | ३०,०००.००    |
| ७०७     | किसान सूचीकरण कार्यक्रम                                                                                                    | कृषि              | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००    |
| ७०८     | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम<br>लागु भएका स्थानीय तहमा<br>कार्यक्रम सञ्चालन खर्च                                           | गरिबी निवारण      | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | १,५०,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| ७०९     | परिवार योजना सेवा                                                                                                          | स्वास्थ्य         | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ४८,०००.००      | ४८,०००.००    |
| ७१०     | भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                                                 | पशुपन्थी<br>विकास | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५,६५,०००.००    | ५,६५,०००.००  |
| ७११     | माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम                                                                                             | कृषि              | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ७,००,०००.००    | ७,००,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                        | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                              | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                                                                                                                              |            |                |                                                                                    |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ७१२     | स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम                                                                             | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ९,७६,०००.००    | ९,७६,०००.००  |
| ७१३     | स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन                                                                                                                                                                                                          | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                              | ४      | N/A  | ४,९९,७५०.००     | ४,९९,७५०.००      | ४,९९,७५०.००      | ४,९९,७५०.००    | १९,९९,०००.०० |
| ७१४     | स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,५७,०००.००      | ०.००           | ५,५७,०००.००  |
| ७१५     | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन                                                                                                                                                                                         | स्वास्थ्य  | २२५२२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५१,०००.००    | १,५१,०००.००  |
| ७१६     | क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम                                                                                                                                                                                                            | स्वास्थ्य  | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त                                                             | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,०५,०००.००      | ०.००           | १,०५,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                          | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                   | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                                                                                                                                                |            |                |                                         |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         | भएका समुदायमा सकृय<br>क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम<br>र पि.बि.सि बिरामीका<br>घरपरिवारका सदस्यहरूको<br>सम्पर्क परिक्षण                                                                            |            |                | अनुदान चालु                             |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ७१७     | गरिबी निवारणका लागि लघु<br>उद्यम विकास कार्यक्रम<br>संचालन कार्यविधि, २०८२<br>बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती<br>(आवश्यकता पहिचानका<br>आधारमा पुनर्ताजगी र<br>एडभान्स सीप विकास तालिम<br>कार्यक्रम) | उद्योग     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३५,०००.००      | ३५,०००.००   |
| ७१८     | गरिबी निवारणका लागि लघु<br>उद्यम विकास कार्यक्रम<br>संचालन कार्यविधि, २०८२<br>बमोजिम लघु उद्यम विकास<br>मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी<br>सिर्जना गर्ने                                               | उद्योग     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,६०,०००.००      | ०.००           | १,६०,०००.०० |
| ७१९     | नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र<br>सञ्चालन तथा अभियान                                                                                                                                               | स्वास्थ्य  | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु   | ४      | N/A  | १,२५,०००.००     | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००      | १,२५,०००.००    | ५,००,०००.०० |
| ७२०     | प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा                                                                                                                                                                 | स्वास्थ्य  | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६०,०००.००      | ६०,०००.००   |
| ७२१     | पोषण कार्यक्रम                                                                                                                                                                                 | स्वास्थ्य  | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५,८८,०००.००    | ५,८८,०००.०० |
| ७२२     | पोषणमैत्री स्थानीय शासन<br>प्रवर्द्धन                                                                                                                                                          | स्वास्थ्य  | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                         | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                      | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                               |            |                |                                                                                            |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                               |            |                | युरोपियन<br>युनियन - नगद<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]                                           |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ७२३     | विद्यालयको विस्तृत भौतिक<br>पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन<br>तयारी        | शिक्षा     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,४०,०००.००    | १,४०,०००.०० |
| ७२४     | विद्यालयको विस्तृत भौतिक<br>पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन<br>तयारी        | शिक्षा     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                      | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ९,८३,०००.००      | ०.००           | ९,८३,०००.०० |
| ७२५     | विद्यालयको विस्तृत भौतिक<br>पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन<br>तयारी        | शिक्षा     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,८१,०००.००    | २,८१,०००.०० |
| ७२६     | शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका<br>लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक<br>कार्यक्रम सञ्चालन | शिक्षा     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ४८,०००.००      | ४८,०००.००   |
| ७२७     | शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका<br>लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक<br>कार्यक्रम सञ्चालन | शिक्षा     | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [                                                    | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ९५,०००.००        | ०.००           | ९५,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                         | उप क्षेत्र          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                     | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |             |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|-------------|
|         |                                                                               |                     |                |                                                                                           |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा       |
|         |                                                                               |                     |                | एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण<br>(बैदेशिक)]                                        |        |      |                 |                  |                  |                |             |
| ७२८     | शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका<br>लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक<br>कार्यक्रम सञ्चालन | शिक्षा              | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,३३,०००.००      | ०.००           | ३,३३,०००.०० |
| ७२९     | सामुदायिक विद्यालयका<br>छात्राहरुलाई निशुल्क<br>स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन    | स्वास्थ्य           | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,२७,०००.००      | ०.००           | ५,२७,०००.०० |
| ७३०     | सामुदायिक विद्यालयका<br>छात्राहरुलाई निशुल्क<br>स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन    | स्वास्थ्य           | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ७५,०००.००        | ०.००             | ०.००           | ७५,०००.००   |
| ७३१     | सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ<br>उपयोग अनुगमन निरीक्षण                          | कृषि                | २२६११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५०,०००.००      | ०.००           | १,५०,०००.०० |
| ७३२     | मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको<br>दैनिक भ्रमण भत्ता तथा<br>यातायात र सञ्चार खर्च   | श्रम तथा<br>रोजगारी | २२६१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | ४      | N/A  | १५,०००.००       | १५,०००.००        | १५,०००.००        | १५,०००.००      | ६०,०००.००   |
| ७३३     | अनौपचारिक / परम्परागत<br>शिक्षा सञ्चालन अनुदान                                | शिक्षा              | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७८,०००.००        | ०.००           | ७८,०००.००   |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                  | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                     | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                        |            |                |                                                                                           |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ७३४     | अनौपचारिक / परम्परागत<br>शिक्षा सञ्चालन अनुदान                                         | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने ऋण<br>(बैदेशिक)]   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५६,०००.००    | १,५६,०००.००  |
| ७३५     | अनौपचारिक / परम्परागत<br>शिक्षा सञ्चालन अनुदान                                         | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | २      | N/A  | २,७३,०००.००     | २,७३,०००.००      | ०.००             | ०.००           | ५,४६,०००.००  |
| ७३६     | आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | २      | N/A  | ८,०७,५००.००     | ८,०७,५००.००      | ०.००             | ०.००           | १६,१५,०००.०० |
| ७३७     | आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने ऋण<br>(बैदेशिक)]   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ४,६१,०००.००      | ०.००           | ४,६१,०००.००  |
| ७३८     | आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २,३१,०००.००    | २,३१,०००.००  |
| ७३९     | निर्माण सम्पन्न भै हस्तान्तरण<br>भएका ५/१०/१५ शैय्याका                                 | स्वास्थ्य  | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | ४      | N/A  | २१,२५,०००.००    | २१,२५,०००.००     | २१,२५,०००.००     | २१,२५,०००.००   | ८५,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                        | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                      |            |                |                                                                              |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | आधारभूत अस्पताल संचालन खर्च                                                                                          |            |                |                                                                              |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७४०     | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान                                                        | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५५,०००.००    | १,५५,०००.००  |
| ७४१     | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान                                                        | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                              | ३      | N/A  | ०.००            | ३,६१,०००.००      | ३,६१,०००.००      | ३,६१,०००.००    | १०,८३,०००.०० |
| ७४२     | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान                                                        | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १,५४,५००.००      | १,५४,५००.००    | ३,०९,०००.००  |
| ७४३     | प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                              | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ७,००,०००.००    | ७,००,०००.००  |
| ७४४     | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान                                | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                              | ४      | N/A  | २४,३८,७५०.००    | २४,३८,७५०.००     | २४,३८,७५०.००     | २४,३८,७५०.००   | ९७,५५,०००.०० |
| ७४५     | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक                                                                        | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [                                            | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १४,०१,०००.००     | १४,०१,०००.००   | २८,०२,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                          | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                      | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                |            |                |                                                                                            |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | तथा विद्यालय कर्मचारी<br>व्यवस्थापन अनुदान                                                     |            |                | एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण<br>(बैदेशिक)]                                         |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७४६     | प्रारम्भिक बाल विकास<br>सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br>तथा विद्यालय कर्मचारी<br>व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १३,५०,०००.००   | १३,५०,०००.०० |
| ७४७     | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान       | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,७३,०००.००    | १,७३,०००.००  |
| ७४८     | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान       | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ३,४७,०००.००      | ०.००           | ३,४७,०००.००  |
| ७४९     | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा<br>अंग्रेजी, गणित र विज्ञान<br>विषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान       | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                      | २      | N/A  | ६,०७,०००.००     | ६,०७,०००.००      | ०.००             | ०.००           | १२,१४,०००.०० |
| ७५०     | विद्यालय सञ्चालन तथा<br>व्यवस्थापन अनुदान                                                      | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त                                                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,७१,०००.००    | ३,७१,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                  | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                        |            |                |                                                                             |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                        |            |                | अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]                      |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७५१     | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                 | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ७,४२,०००.००      | ०.००           | ७,४२,०००.००  |
| ७५२     | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                 | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | ४      | N/A  | ०.००            | ६,४९,२५०.००      | ६,४९,२५०.००      | १२,९८,५००.००   | २५,९७,०००.०० |
| ७५३     | स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,५३,०००.००    | १,५३,०००.००  |
| ७५४     | स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ७७,०००.००      | ७७,०००.००    |
| ७५५     | स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार - शसर्त                                                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,३७,०००.००      | ०.००           | ५,३७,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                     | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                     | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                           |            |                |                                                                                           |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         |                                                                                                           |            |                | अनुदान चालु                                                                               |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७५६     | सामुदायिक विद्यालयहरुमा<br>शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन<br>अनुदान                                            | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना हुने ऋण<br>(बैदेशिक)]   | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ६,६०,०००.००      | ०.००           | ६,६०,०००.००  |
| ७५७     | सामुदायिक विद्यालयहरुमा<br>शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन<br>अनुदान                                            | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | ४      | N/A  | ५,७७,५००.००     | ५,७७,५००.००      | ५,७७,५००.००      | ५,७७,५००.००    | २३,१०,०००.०० |
| ७५८     | सामुदायिक विद्यालयहरुमा<br>शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन<br>अनुदान                                            | शिक्षा     | २६४१२          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,३०,०००.००    | ३,३०,०००.००  |
| ७५९     | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि<br>छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा<br>अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि<br>छात्रवृत्ति | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                     | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६,६३,०००.००    | ६,६३,०००.००  |
| ७६०     | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि<br>छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा<br>अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि<br>छात्रवृत्ति | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी.<br>- सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ९५,०००.००      | ९५,०००.००    |
| ७६१     | विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि<br>छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा                                               | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त                                                                    | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १,९०,०००.००    | १,९०,०००.००  |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                       | उप क्षेत्र | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                             |            |                |                                                                             |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति                                                                                                     |            |                | अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]                     |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७६२     | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                       | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ५०,०००.००      | ५०,०००.००    |
| ७६३     | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                       | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,४७,०००.००    | ३,४७,०००.००  |
| ७६४     | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                       | शिक्षा     | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ९९,०००.००      | ९९,०००.००    |
| ७६५     | आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण | स्वास्थ्य  | २७२१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ९५,०००.००      | ९५,०००.००    |
| ७६६     | आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि                                                                                              | स्वास्थ्य  | २७२१३          | नेपाल सरकार - शसर्त                                                         | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,८७,०००.००     | ०.००           | १०,८७,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                              | उप क्षेत्र               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                          | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                                                                                    |                          |                |                                                                                |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
|         | खरिद                                                                                                                                                                                                               |                          |                | अनुदान चालु                                                                    |        |      |                 |                  |                  |                |              |
| ७६७     | सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चन्द्रकोट गाउँपालिका- 561 वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न) | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]            | ४      | N/A  | ७,५०,०००.००     | ७,५०,०००.००      | ७,५०,०००.००      | ७,५०,०००.००    | ३०,००,०००.०० |
| ७६८     | स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास                                                                                                                                                     | शिक्षा                   | ३१११३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ६,००,०००.००    | ६,००,०००.००  |
| ७६९     | स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास                                                                                                                                                     | शिक्षा                   | ३१११३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | ३,००,०००.००    | ३,००,०००.००  |
| ७७०     | स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास                                                                                                                                                     | शिक्षा                   | ३१११३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद                          | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | २१,००,०००.००   | २१,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                                          | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                 | उप क्षेत्र            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                    | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |                |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
|                                                                  |                                                                                                       |                       |                |                                                                                          |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा          |
|                                                                  |                                                                                                       |                       |                | (आन्तरिक ऋण)]                                                                            |        |      |                 |                  |                  |                |                |
| ७७१                                                              | बडीगाड खोला मजुवा झो.पु.<br>चन्द्रकोट ८ देखि गुल्मीदरबार<br>२                                         | यातयात<br>पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)] | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १३,००,०००.००     | ०.००           | १३,००,०००.००   |
| ७७२                                                              | साना सिचाई पूर्वाधार निर्माण                                                                          | जलश्रोत तथा<br>सिंचाई | ३११५५          | नेपाल सरकार<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु                                                    | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.००   |
| ८०५५२५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)  |                                                                                                       |                       |                |                                                                                          |        |      |                 |                  |                  |                |                |
| ७७३                                                              | गुणस्तरीय शिक्षा अभिवृद्धिका<br>लागि पूरक शैक्षिक पूर्वाधार<br>निर्माण तथा शैक्षिक सुधार<br>कार्यक्रम | शिक्षा                | २२५२९          | नेपाल सरकार<br>- विशेष<br>अनुदान चालु [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)]       | ४      | N/A  | २९,७५,०००.००    | २९,७५,०००.००     | २९,७५,०००.००     | २९,७५,०००.००   | १,१९,००,०००.०० |
| ७७४                                                              | सीमान्तकृत समुदायका लागि<br>एकीकृत बस्ती विकासको<br>पूर्वाधार निर्माण                                 | यातयात<br>पूर्वाधार   | ३११५१          | नेपाल सरकार<br>- विशेष<br>अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>(आन्तरिक<br>ऋण)] | ४      | N/A  | ३०,५०,०००.००    | ३०,५०,०००.००     | ३०,५०,०००.००     | ३०,५०,०००.००   | १,२२,००,०००.०० |
| ८०५५२५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |                                                                                                       |                       |                |                                                                                          |        |      |                 |                  |                  |                |                |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं. | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                    | उप क्षेत्र                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                           | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                |              |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|--------------|
|         |                                                                                          |                                               |                |                                                 |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा        |
| ७७५     | बाल विवाह न्युनिकरणका<br>सम्बन्धमा प्रदेशभ्यापि अभियान<br>सञ्चालन चन्द्रकोट गा पा गुल्मी | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | २२५१२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | १०,००,०००.०० |
| ७७६     | कफी प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                 | कृषि                                          | २२५२१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु       | २      | N/A  | ०.००            | ३,५०,०००.००      | ३,५०,०००.००      | ०.००           | ७,००,०००.००  |
| ७७७     | बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम<br>चन्द्रकोट ५ गुल्मी                                        | पशुपन्छी<br>विकास                             | २२५२१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान चालु       | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ५,००,०००.००      | ५,००,०००.००    | १०,००,०००.०० |
| ७७८     | मजुवा सामुदायिक<br>बहुउद्देश्यीय सभाहल चन्द्रकोट<br>गा.पा. ८ गुल्मी                      | भवन, आवास<br>तथा सहरी<br>विकास                | ३११११          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| ७७९     | टिमुरे ताल आमा समुह भवन<br>निर्माण चन्द्रकोट गा.पा. ४<br>गुल्मी                          | लैंगिक<br>समानता तथा<br>सामाजिक<br>समावेशीकरण | ३१११२          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,००,०००.००     | ०.००           | १०,००,०००.०० |
| ७८०     | रुद्र गंगा तट शिवधाम चन्द्रकोट<br>गा.पा. ७ गुल्मी                                        | भाषा तथा<br>संस्कृति                          | ३१११३          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |
| ७८१     | चिसापानी वडा भवन हरेवा<br>सडक ढलान चन्द्रकोट गा.पा.<br>६ गुल्मी                          | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,००,०००.००     | ०.००           | १०,००,०००.०० |
| ७८२     | डासटारी खरेलटोल<br>कालिकामन्दिर मो.बा.<br>स्तरोत्रती चन्द्रकोट-२ गुल्मी।                 | यातयात<br>पूर्वाधार                           | ३११५१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००   | १०,००,०००.०० |



**चन्द्रकोट गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी**  
**Office Code : ८०५५२५०४३००**

**Budget appropriation in accordance with program / project**

FY : २०८३/८४

| क्र.सं.                                                          | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                            | उप क्षेत्र             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                           | Target | Unit | Allocation      |                  |                  |                 |                 |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|-------------------------------------------------|--------|------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|
|                                                                  |                                                                                                                  |                        |                |                                                 |        |      | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक  | जम्मा           |
| ७८३                                                              | पेक्सरपाटा डाँडा खेत बिलाउने<br>खोला मोटरबाटो निर्माण<br>चन्द्रकोट गा.पा ५ गुल्मी                                | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००    | १०,००,०००.००    |
| ७८४                                                              | सादीपोखरा थाम म्यालपोखरा<br>मोटरबाटो स्तरोन्नती ७<br>रुपाकोट गुल्मी                                              | यातयात<br>पूर्वाधार    | ३११५१          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००    | १०,००,०००.००    |
| ७८५                                                              | दह नया पोखरा दुर्गा मन्दिर<br>निर्माण चन्द्रकोट गा.पा. १<br>गुल्मी                                               | भाषा तथा<br>संस्कृति   | ३११५९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००    | १०,००,०००.००    |
| ७८६                                                              | रामेश्वर शिव मन्दिर पौवा अधुरो<br>योजना चन्द्रकोट गा.पा ८ गुल्मी                                                 | भाषा तथा<br>संस्कृति   | ३११५९          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- शसर्त<br>अनुदान<br>पूँजीगत | १      | N/A  | ०.००            | ०.००             | ०.००             | १०,००,०००.००    | १०,००,०००.००    |
| ८०५५२५०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) |                                                                                                                  |                        |                |                                                 |        |      |                 |                  |                  |                 |                 |
| ७८७                                                              | एकीकृत खानेपानी योजना<br>अन्तर्गत तिरतिरे सराङ्ग<br>भञ्ज्याङ खानेपानी योजना<br>चन्द्रकोट १ र ५ खानेपानी<br>योजना | खानेपानी तथा<br>सरसफाई | ३११५६          | लुम्बिनी प्रदेश<br>- विशेष<br>अनुदान<br>पूँजीगत | २      | N/A  | ०.००            | ०.००             | १०,००,०००.००     | १०,००,०००.००    | २०,००,०००.००    |
| Grand Total                                                      |                                                                                                                  |                        |                |                                                 |        |      | १०,७८,२२,६१५.०० | १२,२२,७५,०४५.००  | १७,६७,६९,०४५.००  | १६,७६,३३,२९५.०० | ५७,४५,००,०००.०० |